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کمبود نیروی کار ماهر  از چالش های مهم 
استان اصفهان است

 نرخ مصوب برای لباس فرم مدارس، 
زیر  یک میلیون تومان است

 یک قصه پرغصه ادامه دار...! 
 عضو شورای شهر اصفهان: 

 فضای اقتصادی غرفه های میدان امام علی)ع( فعالیت چندانی ندارد 

اهدای ۱۳0 سری 
جهیزیه به نوعروسان 

نیازمند استان

پروژه بازار طلای 
اصفهان به دلیل 

تعلل میراث فرهنگی 
بلاتکلیف مانده است

مهاجرت بی رویه، 
نرخ بیکاری لنجان را 

بالا نگه داشته است
رونق بازار کیف و کوله مدرسه اصفهان در آستانه مهر ماه

پرزرق و برق، جذاب و گران!
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رئیس مرکز ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان از برقراری تماس حدود ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ شهروند با سامانه ۱۳۷ طی هفته گذشته خبر داد.

محمدتقی رفیعی در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره بــه برقراری تماس حدود 
۱۱ هزار و ۵۰۰ شهروند با ســامانه ۱۳۷ شــهرداری اصفهان طی هفته گذشته 
اظهار کرد: از این تعداد ۷۵۰۰ تماس مربوط به موضوعاتی بود که شــهروندان 
درخواست اجرایی داشتند و موضوعات مطرح شــده برای پیگیری و انجام 
اقدامات لازم به مناطق پانزده گانه و سازمان های شهرداری اصفهان ارجاع شد.

وی با بیان اینکه نســبت به مدت زمان مشابه ســال گذشته حدود ۱۸ درصد 
افزایش تماس و ارتباط را با مرکز ۱۳۷ شهرداری اصفهان شاهد بودیم، افزود: 
۱۸ هــزار و ۴۰۰ پیام نیز بازخوردگیری و نظرســنجی شــد و نحوه و چگونگی 
حل موضوع توسط همکارانم از شــهروندان نظرسنجی انجام شد که این عدد 
نسبت به هفته های گذشته یک رشــد ۵۰ درصدی داشته است و این موضوع 

نشان دهنده ارتقای سطح ارتباط با شهروندان است.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان با بیان اینکه هفته گذشته 
حدود ۴۰۰۰ تماس شهروندان با ۱۳۷ درخواست مشاوره بود که همکاران ما در 
مرکز ارتباطات مردمی شهرداری اصفهان آن ها را راهنمایی کردند، تأکید کرد: 
تعداد زیادی از تماس ها نیازی به اقدام اجرایی در مدیریت شهری ندارد و تنها 

در حد اطلاعات است.
رفیعی گفت: یکی از موضوعات شاخص هفته گذشته، تماس های زیادی بود 
که درباره پرداخت عوارض نوسازی ملک و مسدود بودن باند شمال به جنوب 

بزرگراه شهید خرازی ثبت شد، همچنین شــهروندان سئوالات زیادی درباره 
موضوع عوارض، افزایش تماس ها به دلیل ارسال پیامک های یادآوری بود که 
داشتند. وی خاطرنشان کرد: مسدود بودن باند شمال به جنوب بزرگراه شهید 
خرازی از سیزدهم تا پانزدهم شهریور ســال جاری به دلیل عملیات عمرانی، 

موجب نارضایتی برخی از شهروندان شده بود.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی شــهرداری اصفهان گفت: مشکلات مربوط به 
تهویه زیرگذر میدان امام علی )ع( که از ســال ها پیش مطرح شــده، مجدد 
به عنوان یکی از دغدغه های شهروندان یاد شد و درخواست شهروندان توجه 

جدی به این مسئله بود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان اصفهان از افزایــش ۲ برابری خرید 
گندم تضمینی در این استان خبر داد و گفت: تاکنون حدود ۵۰ درصد مطالبات 

کشاورزان پرداخت شده است. 
محســن ضیایی در جمع خبرنگاران گفت: امسال تا به این لحظه میزان خرید 
تضمینی گندم حدود ۱۰۰ درصد افزایش داشــته؛ سال گذشــته میزان خرید 
تضمینی گندم حدود ۱۲۰ هزار تن بود و امســال تاکنــون ۲۳۵ هزار تن گندم 
خریداری شــده و احتمالًا تا چند روز آینده و با پایان فصل خرید، میزان گندم 
خریداری شده به ۲۴۰ هزار تن خواهد رسید که دقیقاً ۲ برابر سال گذشته است.

وی درباره پرداخت مطالبات گندم کاران استان اصفهان گفت: امسال نرخ خرید 
گندم افزایش داشت و از کیلویی ۱۵ هزار تومان به ۱۷ هزار و ۵۰۰ هزار تومان رسید 
و خوشبختانه کشــور تناژ ۱۲ میلیون تنی را تجربه کرد. ضیایی افزود: پرداخت 
وجه گندم های خریداری شده توسط دولت و سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور تأمین می شــود و تاکنون حدود ۵۰درصد مطالبات کشاورزان پرداخت 
شده است. وی با بیان اینکه حدود 9۰ درصد از کشاورزان اصفهانی تا پایان مرداد 

گندم شان را تحویل داده اند، افزود: مسئولین امر در دولت قول داده اند که تا پایان 
شهریورماه با کشاورزانی که گندمشان را تا پایان مرداد ماه تحویل داده اند، تسویه 
کنند و امیدواریم که طبق قولی که داده اند، تا پایان ماه جاری ۵۰ درصد باقیمانده 

مطالبات کشاورزان پرداخت شود.

مدیر منطقــه ۷ شــهرداری اصفهان گفــت: عملیــات زیرســازی و روکش 
 آسفالت معابر فرعی در ســطح این منطقه با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان 

در حال اجرا است.
مهدی سلطان آقایی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اجرای پروژه های آسفالت 
معابر منطقه ۷ شهرداری اصفهان اظهار کرد: عملیات روکش آسفالت معابر فرعی 
سطح منطقه پیرو درخواست های مردمی در حال اجرا است. وی افزود: آسفالت 
معابر فرعی خیابان کاوه به مساحت ۵۸۰۰ متر مربع و معابر خیابان اشراق به طول 

۱۰۰۰ متر مربع در حال اجرا است.
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: در بســیاری از دیدارهای مردمی 
بهینه سازی آسفالت مسیر دوچرخه در سطح منطقه مطالبه شده بود که به همین 
منظور اجرای روکش آسفالت باند دوچرخه خیابان ابوریحان به مساحتی بیش 

از ۸۰۰ متر مربع در دستور کار قرار دارد.
 ســلطان آقایی گفت: اجرای روکش آســفالت معابر فرعی با اعتباری بالغ بر

 ۵۰ میلیارد ریال و مساحتی حدود ۸۰۰۰ متر مربع در حال اجرا است.وی با اشاره 
به آسفالت میدان کویتی حد فاصل خیابان ضابط زاده تا خیابان پوریای ولی ادامه 
داد: بیش از 9۰۰۰ متر مربع از معابر فرعی منطقه نیز ابتدا زیرسازی خواهد شد 
و با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال مجدد آســفالت خواهد شد. مدیر منطقه ۷ 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: معابر فرعی در خیابان هسا به وسعت ۱۵۰۰ 
متر مربع، در خیابان گلستان به متراژ ۱۲۵۰ متر مربع، در بلوار ایمان حدود ۶۰۰ متر 

مربع، در خیابان بعثت به طول ۱۸۰۰ متر مربع و در خیابان نخل ۱۳۰۰ به وسعت 
متر مربع آسفالت تراشی و روکش آسفالت خواهیم داشت. سلطان آقایی گفت: 
معابر خیابان صفائیه به طول ۱۲۰۰ متر مربــع، معابر خیابان آل محمد )ص( به 
ابعاد ۳۰۰ متر مربع، فرعی های خیابان برازنده در حــدود ۲۰۰ متر مربع، معابر 
خیابان کاوه در حدود ۲۰۰ متر مربع و در بلوار پرستار و خیابان زرین به متراژ ۵۰۰ 

متر مربع آسفالت از مجموع درخواست های مردمی زیر آسفالت خواهد رفت.
سلطان آقایی ادامه داد: در این راستا عملیات زیرسازی و روکش آسفالت معابر 

فرعی در سطح منطقه ۷ با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان در حال اجرا است.

 برقراری بیش از ۱۱ هزار تماس با ۱۳۷ شهرداری اصفهان
در هفته گذشته

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان:

نیمی از مطالبات گندم کاران اصفهانی پرداخت شد

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبرداد

تخصیص ۱۱ میلیارد تومان اعتبار برای آسفالت معابر منطقه ۷ اصفهان
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 رئیس شبکه دامپزشکی کاشان خبر داد؛

مایه کوبی ۱۰۰۰ گوسفند و بز علیه بیماری آبله در  بخش قمصر
رئیس شبکه دامپزشکی کاشان گفت: ۱۰۰۰ گوســفند و بز علیه بیماری آبله در بخش قمصر مایه کوبی 
شدند. سیامک رضوان در گفت و گو با »مهر« با اشاره به اینکه یکی از مهمترین وظایف شبکه دامپزشکی 
پیشگیری از شیوع بیماری ها در بین حیوانات است، اظهار کرد: بخش عظیمی از غذای روزانه مردم از 
گوشت حیواناتی مثل گوسفند و بز تهیه می شود و بر این اساس این حیوانات باید سالم باشند. وی با بیان 
اینکه یکی از راه های پیشگیری از شیوع بیماری در دام مایه کوبی است، ابراز کرد: اکیپ های بهداشت 
و مبارزه با بیماری های دامی شبکه دامپزشکی کاشان روزانه و به صورت مستمر با حضور در روستاهای 
شهرستان کاشان نسبت به مایه کوبی دام های سبک و سنگین اقدام می کنند. رئیس شبکه دامپزشکی 
کاشــان با بیان اینکه در این راستا بیش از ۱۰۰۰گوســفند و بز در بخش قمصر کاشان مایه کوبی شدند، 
تصریح کرد: البته این مهم با همکاری دامداران انجام شد که جا دارد از کمک آنها سپاسگزاری کنیم. وی 
همچنین از انجام تست مشمشه در باشگاه های سوارکاری شهرستان کاشان خبر داد و افزود: مشمشه از 
خطرناک ترین بیماری های مشترک بین انسان و دام بوده که اسب، قاطر و الاغ از گونه های درگیر هستند 
و حیوانات با تغذیه و شــرایط نگهداری نامناسب، حساسیت بیشــتری در خصوص میزان ابتلا به این 
بیماری دارند. رضوان خاطرنشان کرد: راه تشخیص این بیماری قبل از ایجاد علائم بالینی، انجام تست 
سرمی و مالئیناسیون است. در شهریور امسال از ۶۰ رأس اسب تست مشمشه در باشگاه های سوارکاری 
شهرستان کاشان انجام شده است. وی گفت: خوشبختانه تاکنون هیچ موردی از وجود بیماری در منطقه 
مشاهده نشده است؛ لذا در راستای تداوم روند پیش رو، از متصدیان باشگاه های سوارکاری و مالکین 
اسب ها درخواست می شود نسبت به رعایت ضوابط بهداشتی-قرنطینه ای و دریافت مجوز حمل از این 

اداره در خصوص هر گونه جابه جایی اسب ها اقدام کنند.

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اردستان خبر داد؛

 عرضه ماهانه ۴۸۰ هزار لیتر گازوئیل و ۱۳۰ هزار لیتر بنزین
در اردستان

رئیس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی شهرستان اردستان گفت: در شهرستان اردستان ۱۲ جایگاه 
عرضه سوخت فعالیت می کنند و به طور متوسط ماهانه ۴۸۰ هزار لیتر گازوئیل و ۱۳۰ هزار لیتر بنزین را 
عرضه می کنند. حمید فروزنده در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی و خاص 
ترانزیتی شهرستان اردستان موضوع قاچاق سوخت یکی از مباحثی است که در این منطقه مورد توجه 
است. وی با بیان اینکه یکی از جاده های اصلی کشور محور ترانزیت اردستان است که شمال و جنوب کشور 
را به یکدیگر متصل می کند، افزود: بیشترین مواد سوختی قاچاق از همین جاده عبور و به شهرهای جنوبی 
کشور برای قاچاق منتقل می شود. رئیس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اردستان گفت: علیرغم 
همه برنامه ریزی ها و تلاش نیروهای نظامی و نظارتی سالانه حجم زیادی از کالا و مواد سوختی قاچاق 
کشف و ضبط می شود، ولی معتقدیم چند برابر آن نیز به روش های مختلف قاچاق می شود. فروزنده با 
بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۵ پرونده قاچاق سوخت تشکیل و حدود ۱۴۵۰۰ لیتر سوخت در 
محور ترانزیت اردستان از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است، تصریح کرد: بیشترین نوع قاچاقی که از 
این افراد کشف شده گازوئیل بوده و عمده ترین دلیل آن تفاوت قیمت در داخل و خارج کشور است. وی 
یکی از معضلات شرکت نفت اردستان را پرونده های تخلفات متصدی ها در جایگاه های عرضه سوخت 
عنوان و اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون دو جایگاه عرضه سوخت در شهرستان اردستان که اقدام به عرضه 
سوخت خارج از ضوابط کرده بودند به مراجع تعزیراتی و بازرسی معرفی شدند. مطمئناً تخلفات بیشتری 
در جایگاه های سوخت اتفاق می افتد که کشــف آنها سخت و مشکل است. رئیس شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی اردستان معتقد است تا زمانی که اختلاف فرآورده های نفتی در دو سوی مرزها بسیار 
زیاد باشد قاچاق سوخت راه درمانی ندارد. به عنوان مثال هر لیتر گازوئیل در کشور ۳۰۰ تومان است در 

صورتی که آن طرف مرز هر لیتر این فرآورده ۵۰ هزار تومان خرید و فروش می شود.

مدیر حوزه های علمیه کشورخبرداد

پیش بینی ۱۰ طرح ویژه حوزه های علمیه خواهران

مدیر حوزه های علمیه کشور ضمن اشــاره به پیش بینی ۱۰ طرح ویژه 
حوزه های علمیه خواهران گفت: کاشــان به قطــب قوی تر حوزه های 

علمیه تبدیل شود.
به گزارش »تســنیم«، آیت ا... علیرضا اعرافی در مراســم آغاز ســال 
تحصیلی جدیــد حوزه هــای علمیه منطقه کاشــان ضمن اشــاره به 
گرامیداشت یاد و خاطره پنج هزار شهید طلبه، اظهار کرد: منطقه تاریخی 
و فرهنگی کاشــان مهم و یکی از نقاط تمدن بشــریت و از یک دیرینه 
بسیار کهن برخوردار بوده و یکی از سرزمین های دارای نقش در تمدن 

بوده است.
وی با بیان اینکه افتخار مردم منطقه کاشان استقبال شایسته از اسلام 
و اســتقبال و کرامت خاندان اهل بیت عصمت و طهارت)ع(، اســت، 
افزود: سلسله بزرگ عالمان منطقه کاشان نمادی از این منطقه در ایران 
اسلامی است و خاندان های بزرگ و مشــاهیر مختلف در عرصه های 

گوناگون از منطقه کاشان بروز و ظهور کرده است.
مدیر حوزه های علمیه کشور با بیان اینکه امروز نیز انتظار می رود کاشان 
سرآمد در عرصه های مختلف باشد، خاطرنشــان کرد: دانشگاهیان و 
فرهنگیان در این زمینه نقش مهمی دارنــد، اما حوزه علمیه در طوفان 

حوادث امروز نقش بزرگی دارد.

وی با بیان اینکه ما در برابر نوجوانان و جوانان و مردم ایثارگر رســالت 
بزرگی به دوش داریم، گفت: این رسالت در منطقه کاشان بیش از پیش 
احساس می شــود و باید با شهدا، امام شــهدا، مراجع عالیقدر و رهبر 
معظم انقلاب بیعت و میثاق جدیدی منعقد کنیم تا در همه ســاعات و 

ابعاد خدمت  رسانی کنیم.
آیت ا... اعرافی بــا بیان اینکه علم، تحقیق، پژوهــش و تولید علوم در 
ساعات مختلف از نشانه های حوزه های علمیه است، تصریح کرد: حوزه 
اخلاق و تربیت، حوزه اجتماعی و خدمت به مردم، نگاه به جهان معاصر 

و نگاه بین المللی از جمله شاخص های حوزه علمیه باید باشد.
وی با بیان اینکه نباید در طوفان سختی ها کم بیاوریم، افزود: حوزه های 
علمیه همواره در طول تاریخ با سختی هایی روبه رو بوده است، اما این 
سختی ها هیچ گاه علما را از پای ننشاند و ما تا پای جان در خدمت مردم 

هستیم و در برابر ملامت ها عقب نشینی نمی کنیم.
مدیر حوزه های علمیه کشــور با بیــان اینکه ۱۰ طرح ویــژه حوزه های 
علمیه خواهران در نظر گرفته شده که اقدامات آن در حال انجام است، 
خاطرنشان کرد: به دلیل استعدادهای منطقه کاشان و مجاورت با حوزه 
علمیه قم از کاشان انتظاری فراتر از شرایط خوب فعلی می رود و کاشان 

باید به قطب قوی تر حوزوی تبدیل شود.

رئیس مرکز بهداشت کاشان گفت: هزار و ۸۱۵ زوج 
در جلسات آموزشی پیش از ازدواج در سال گذشته 

در کاشان شرکت داشته اند.
مرتضی پنجه شاهی در گفت و گو با »مهر« با اشاره 
به برگزاری کلاس های آموزشی پیش از ازدواج در 
این مرکز اظهار کرد: خانواده واحد تشــکیل دهنده 
جامعه اسلامی و ازدواج زیر بنای این واحد است و 
افزایش آگاهی زوجین پیش از ازدواج از اقدامات 

بسیار مهم برای تقویت بنیان خانواده است.
وی ابراز کرد: کلاس هــای آموزش پیش از ازدواج، 
زوج ها را برای ورود به مرحلــه بعدی زندگی آماده 
کرده و زمان کافی را در اختیار آنها قرار می دهد تا در 

صورت وجود مشکل بتوانند پیش از ازدواج به حل 
مشــکلات بپردازند و از ایجاد مشــکلات جدید در 

مراحل بعدی زندگی، پیشگیری کنند.
رئیس مرکز بهداشت کاشان با بیان اینکه براساس 
تحقیقات بســیاری از مشــکلاتی کــه زوجین در 
ازدواجشــان تجربه می کنند، ناشی از عدم آمادگی 
کافــی قبــل از ازدواج اســت، تصریح کــرد: این 
کلاس ها به منظور افزایش آگاهی و کسب مهارت 
 زوجین در زمینه های مختلف اعم از اخلاق، احکام، 
 ســلامت جنســی و بــاروری، حقــوق زوجیــن، 
حرمت و قبح ســقط جنین، مهارت هــای زندگی 

خانوادگی و... ارائه می شود.

پنجه شــاهی از فعالیت کلاس های آموزش ویژه 
زوجین در شبکه بهداشت کاشان خبر داد و افزود: 
ماهانه ایــن مرکز بــا فعالیــت دو روز در هفته در 
روزهای یکشــنبه و چهارشــنبه، به طور متوسط به 
 ۱۵۰ زوج از شــهروندان منطقــه و مناطق همجوار 

خدمت رسانی می کند.
رئیس مرکز بهداشت کاشان با اشــاره به آمارهای 
 ســال ۱۴۰۲ خاطرنشــان کرد: در ســال گذشته، 
 تعداد ۸۴ جلســه آموزشــی پیش از ازدواج برای 

هزار و ۸۱۵ زوج در کاشان برگزار شد.

رئیس مرکز بهداشت کاشان خبر داد؛

 شرکت ۱۸۱۵ زوج در جلسات آموزشی پیش از  ازدواج 
در سال گذشته در کاشان

رئیس اداره آموزش و پرورش کاشان گفت: آیین  کلنگ زنی مدرسه خیرساز مهندس اصغر کاشانی در لتحر کاشان در راستای توسعه مراکز آموزشی در تمام نقاط 
شهر کاشان برگزار شد. غلامرضا بخشی موحد در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: مدرســه مهندس اصغر کاشانی با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان در زمینی به 
مساحت ۱۶۷۰ مترمربع و با زیربنای ۶۶۰ مترمربع شامل شش کلاس، سالن چند منظوره و ساختمان اداری در مدت ۱۰ ماه احداث می شود. وی با تأکید بر توجه 
به توسعه مراکز آموزشی در تمام نقاط شهر کاشان، افزود: یکی از اهداف مجمع خیرین مدرسه ساز کاشــان این است که با رصد مناطق شهر مدارس را در نقاط 
تعیین شده احداث کند. رئیس اداره آموزش و پرورش کاشان تصریح کرد: پس از اینکه مدرسه سابق چند سال قبل به دلیل فرسودگی تخریب شد، برای ساخت 
مدرسه جدید چندین خیر آمدند تا اینکه این امر تا به امروز با همت و ایثار خیر نیک اندیش مهندس اصغر کاشانی محقق شد. وی اضافه کرد: شرایط منطقه ای 

لتحر با توجه به جمعیت بالا و مستعد مهاجرپذیر بودن ایجاب می کند که در راستای توسعه مراکز آموزشی، مدارس جدید دیگری احداث شود.

خبر روزتوسعه مراکز آموزشی در تمام نقاط شهر کاشان

عکس خبر

پایان برداشت گندم و 
 جو از  ۸۰۰۰ هکتار  از 

مزارع برخوار
مسئول امور زراعت جهاد کشاورزی 
برخوار گفت: امسال در ۵۰۰۰ هکتار 
از مزارع شهرستان برخوار گندم و در 
۳۰۰۰ هکتار از مزارع، جو کاشته شده 
 بود و بــه طور میانگیــن از هر هکتار

 ۴ تا ۵ تن برداشت شد.

توصیه های هواشناسی برای کشاورزان دشت کاشان
رئیس اداره هواشناسی کاشان گفت: بررسی نقشه های هواشناسی، بیانگر جوی پایدار طی روزهای 
آینده در دشت کاشان است که با کاهش تدریجی دمای هوا همراه خواهد بود هرچند که پیش بینی های 
هواشناسی تغییرپذیر است و قطعی نیست. عباس ارغوانی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهارکرد: پدیده 
غالب آب و هوایی از روز دوشــنبه)دیروز( تا پایان هفته، جوی آرام همراه با وزش باد عصرگاهی در 
مناطق مختلف دشت کاشــان پیش بینی می شود. وی افزود: بیشــینه دمای هوا در طول روزهای 
سه شنبه)امروز( تا پنجشنبه با ۳۸ درجه سانتیگراد جوی پایدار پیش بینی می شود که در روزهای بعد 
از آن هوای کاشان تا ۳ درجه خنک تر خواهد شد و کمینه از ۱۹ درجه به ۱۷ درجه سانتیگراد می رسد. 
رئیس اداره هواشناسی کاشان تصریح کرد: بارش های پاییزه دیرهنگام آغاز خواهد شد و لازم است که 
کشاورزان، کاشت محصولات پاییزه را با توجه به هشدارهای هواشناسی و شرایط آن برنامه ریزی کنند. 
ارغوانی تأکید کرد: با توجه به افزایش تراکم مگس میوه مدیترانه در مناطق مختلف شهرستان کاشان، 
مبارزه جدی با این آفت بر اساس سفارش های کارشناسان جهاد کشاورزی در دستور کار قرار گیرد. 
وی گفت: هنگام کشت های تأخیری ذرت، اقدام های اولیه برای مبارزه علیه آفت های ساقه خوار و 
برگ خوار ذرت مورد توجه قرار گرفته و باغداران بادام نیز برای انجام عملیات فرودست پس از برداشت 
محصول خود اقدام کنند. رئیس اداره هواشناسی کاشان افزود: با هدف مصرف بهینه آب و به منظور 
کنترل بهتر آفت عسلک پنبه به کشاورزان سفارش می شود که آبیاری پنبه زارها تا پایان شهریور قطع 
شده و دوره آبیاری مزارع پنبه افزایش یابد. ارغوانی تأکید کرد: باغداران پسته نسبت به انجام آبیاری 
تکمیلی به منظور پرکردن مغز پســته اقدام کنند و زعفرانکاران در مناطق گرمسیری نیز پیاز زعفران را 

علیه کَنه و بیماری های قارچی طبق توصیه های جهاد کشاورزی ضدعفونی کنند.

رئیس اداره تعاون اردستان مطرح کرد:

۱۱ درصد از جمعیت اردستان عضو شرکت های تعاونی هستند
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردســتان بابیان اینکه ضعف مدیریت یکی از مشــکلات 
اساسی شرکت های تعاونی این شهرستان است، گفت: اکنون بسیاری از شرکت های تعاونی راکد 
مشکل نقدینگی ندارند و بیشتر از ضعف مدیریتی آسیب می بینند. به گزارش »ایسنا«، وحید نقوی 
در نشست خبری هفته تعاون اظهار کرد: هفته تعاون امسال از ۱۶ تا ۲۲ شهریورماه و با شعار تعاون 
تبلور مشارکت مردمی نام گذاری شده است. وی با بیان اینکه اولویت امسال اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اردستان فعال کردن و احیای تعاونی های راکد و غیرفعال در راستای ایجاد اشتغال پایدار 
در شهرستان خواهد بود، افزود: با آماری که از ســامانه جامع تعاون استخراج شده است اکنون ۱۱ 
درصد از جمعیت شهرستان عضو شرکت های تعاونی هستند که نسبت به سال گذشته یک درصد 
افزایش داشته است. عضویت مردم در شرکت های تعاونی به معنای مشارکت مردم در پیشرفت 
اقتصاد شهرستان تلقی می شود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: شرکت های 
تعاونی با ظرفیت هایی که داشتند بیشتر در حوزه خدمات کشاورزی، دامپروری، صنعت و خدمات 
فعالیت می کنند و تاکنون توانستند حدود ۲۰۰۰ فرصت شغلی فراهم کنند. نقوی با بیان اینکه اکنون 
سه شرکت تعاونی در آســتانه راه اندازی هستند که می تواند اشــتغال پایدار قابل توجهی را ایجاد 
کنند، خاطرنشان کرد: اکنون ۱۷۲ شــرکت تعاونی با حدود ۴۶۰۰ نفر در سطح شهرستان اردستان 
با موضوعات مختلف فعال هستند. وی با اشاره به برنامه های هفته تعاون در شهرستان اردستان، 
گفت: عطرافشانی گلزار شهدا، افتتاح دفتر صنفی کارگران و اســتادکاران ساختمانی، برپایی میز 
خدمت، بازدید از واحدهای صنعتی و تعاونی، برگزاری مسابقات ورزشی و... از جمله برنامه های 
این هفته خواهد بود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردســتان ضعف مدیریت را یکی از 
مشکلات اساسی شرکت های تعاونی این شهرستان دانست و اظهار کرد: برای تعاونی ها می توان 
مدیریت ها را اصلاح کرد و با اصلاح این مدیریت ها قطعاً شــاهد رونق و توسعه تعاون ها در استان 
اصفهان خواهیم بود. نقوی افزود: اکنون بسیاری از شرکت های تعاونی راکد مشکل نقدینگی ندارند 

و بیشتر از ضعف مدیریتی آسیب می بینند.

اخبار

 فرماندار ویژه شهرستان کاشان:

خیّران مدرسه ساز کاشان در 
کشور  بی بدیل هستند

فرماندار ویژه شهرستان کاشان گفت: خیّران 
مدرسه ساز کاشان در کشور بی بدیل هستند.

به گــزارش »ایمنــا«، حمیدرضــا محمدی 
فشارکی در آیین کلنگ زنی مدرسه خیّرساز 
مهندس اصغر کاشانی در منطقه لتحر کاشان 
اظهار کرد: خیّران مدرسه ســاز کاشــان در 
کشور بی بدیل هســتند و وظایف دولت را در 
کار نوسازی و توســعه مراکز آموزشی انجام 
می دهند، در این شهرستان هیچ دغدغه ای 
نداریم زیرا خیّــر کلنگ مدرســه را می زند 
و پس از تکمیــل آن، حفظ و نگهــداری از 
این مرکز آموزشــی را وظیفه خود می داند. 
وی با بیــان اینکه ۳۰ درصد مدارس کشــور 
فرسوده هستند، عنوان کرد: باید برای احداث 
 مدارس نوســاز یــک انقلاب ایجاد شــود، 
زیرا اگــر کشــور به دنبــال توســعه پایدار 
 اســت باید توســعه علمی همچون ساخت 

مراکز آموزشی دنبال شود. 
فرماندار ویژه شهرســتان کاشــان با تمجید 
از پیگیری هــای اهالــی در منطقــه لتحر 
خاطرنشــان کرد: در این منطقــه هر کاری 
 بشود باز هم کم اســت و امروز با کلنگ زنی 
یک مدرسه نوســاز مکان آموزشی در شأن 

دانش آموزان پایه منطقه ایجاد می شود. 
 بــه گــزارش »ایمنــا«، مدرســه مهندس 
 اصغــر کاشــانی بــا اعتبــاری بالــغ بــر

 ۱۵ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۶۷۰ 
مترمربع و با زیربنای ۶۶۰ مترمربع شــامل 
شش کلاس، سالن چند منظوره و ساختمان 
اداری در مدت ۱۰ ماه در لتحر کاشان احداث 
خواهد شد. در این آیین کلنگ زنی که با حضور 
خیر مدرسه ســاز مهندس »اصغر کاشانی« 
برگزار شــد، حمیدرضا محمدی فشــارکی 
فرماندار کاشــان، غلامرضا بخشــی موحد 
رئیس آموزش و پــرورش کاشــان، ناصر 
فتحی مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز 
مدارس استان اصفهان، محمد کتابچی مدیر 
 مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان و جمعی از 

اهالی لتحر حضور داشتند.

با مسئولان

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان

 رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

نایین جزو شهرستان های برتر 
استان در حوزه قضایی است

رئیس کل دادگستری اســتان اصفهان گفت: شهرستان 
نایین از لحاظ عملکــرد قضایی جزو ۱۰  شهرســتان  برتر 
استان است در این راستا تلاش می شود که با تقویت کادر 
قضایی و توســعه فضای اداری، این جایگاه را ارتقا دهیم. 
حجت الاسلام اســدا... جعفری در گفت وگو با »ایمنا« در 
اصفهان، اظهار کرد: امروز مراســم تکریم و معارفه مدیران 
قضایی شهرســتان نایین انجام و پس از آن با همکاران و 
مردم در دادگستری شهرستان دیدار کردیم. وی ادامه داد: 
نحوه ارائه خدمات و خدمتگزاری همکاران در دادگستری 
برای ما یک اصل اســت و در جریان سفرهای شهرستانی 
بازدید از روند ایــن اصل مهم انجام می شــود. رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان افزود: از نگاه ما طی یک سال 
گذشته شهرســتان نایین یکی از حوزه های قضایی بوده 
که ارتقا پیدا کرده اســت . جعفری خاطرنشان کرد: نایین 
از لحاظ نیروی انســانی جزو شهرســتان ها و حوزه های 
قضایی برخوردار با بیش از ۵۰ درصد نیروی قضایی است و 
از لحاظ نیروی اداری این عدد به ۶۷ درصد می رسد که جزو 
حوزه های قضایی محدود استان اصفهان است که درصد آن 
بیش از ۶۰ است. وی ادامه داد: سال گذشته ۱۱ نفر نیروی 
جدید اداری به شهرستان نایین اختصاص داده شد و این 
رقم بالایی است و به این دلیل از حیث برخورداری، نایین 
جزو شهرستان های برتر استان اصفهان است. رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان با اشــاره به وضعیت، شرایط و 
همکاری ارگان های مختلف با دادگستری نایین و تعامل 
خوب مردم و اعضای شــورای حل اختلاف، گفت: درصد 
صلح و سازش در شهرستان نایین ۳۷ درصد است که این 
مقدار از میانگین استان اصفهان بالاتر اما از میانگین کشوری 
۵ درصد فاصله دارد. جعفری تصریح کرد: نایین شهر علم، 
فقاهت، ایثار و شهادت است و امیدواریم با این فرهنگ غنی 
و روحیه همزیستی مسالمت آمیز و روحیه گذشت که از این 
مردم عزیز سراغ داریم، درصد صلح و سازش افرایش پیدا 
کند و نایین از جایگاه متوسط در میان شهرستان های استان 
اصفهان به جایگاه بالاتر منتقل شود. وی افزود: شهرستان 
نایین از لحاظ عملکرد قضایی جزو ۱۰ شهرستان برتر استان 
است در این راستا تلاش می شود که با تقویت کادر قضایی و 

توسعه فضای اداری، این جایگاه را ارتقا دهیم.



در 3 سال دولت سیزدهم؛

نرخ سالانه بیکاری در اصفهان تک رقمی شد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از کاهش سالانه نرخ بیکاری در این استان طی 

سه سال فعالیت دولت سیزدهم خبرداد.
به گزارش »مهر«، میثم فلاحی صبح دوشنبه در نشست خبری که به مناسبت هفته تعاون برگزار 
شد، با بیان اینکه یکی از افتخارات سه ساله دولت سیزدهم در سراسر کشور کاهش سالانه میزان 
نرخ بیکاری بود، اظهار کرد: نرخ بیکاری در استان اصفهان در ســال ۱۴۰۱ به ۱۰.۷ درصد و در سال 
۱۴۰۲ به عدد ۹.۲ درصد رسید. وی با اشاره به اینکه نرخ بیکاری در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز به 
۸.۷درصد رسید، خاطرنشان کرد: تک رقمی شدن نرخ بیکاری در سیزده  چهارده سال اخیر را همه 
پارامترهای اصلی بازار کار مطرح می کند و وضعیت نرخ بیکاری ما کف میدان در بازار کار با توجه به 

آمار درصد اشتغال و جستجوی شغل برآورد شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان با بیان اینکه توسعه و ترویج تعاونی ها باید در 
دستور کار قرار گیرد، اظهار کرد: آمارها نشان می دهد کمتر از ۲ درصد افرادی که در زمینه فعالیت های 

تعاونی مشارکت داشتند متضرر شدند.

استاندار اصفهان:

کمبود نیروی کار  ماهر  از چالش های مهم استان اصفهان 
است

استاندار اصفهان گفت: کمبود نیروی کار ماهر و انباشت نیروهای تحصیل کرده بیکار از چالش های 
مهم استان اصفهان است.

سید رضا مرتضوی در گفت و گو با »بازار«، با اشاره به اقدامات انجام شده درهفته دولت در اصفهان 
 اظهار کرد: در این هفتــه ۴۶۷ طرح عمرانی و خدماتــی ،کلنگ زنی و افتتاح شــد؛ بدین ترتیب

۴3۲ پروژه با اعتبار دو هزار و ۹۸۴ میلیارد تومان قابل بهره برداری اســت که در راستای رفع برخی 
چالش های اســتان و مشــکلات مردم کاربرد دارد. وی ادامه داد: کلنگ زنی 3۵ پروژه عمرانی و 
خدماتی با اعتبار ســه هزار و ۲۶۶ میلیارد تومان نیز انجام شد که طبق زمانبندی مشخص در موعد 

مقرر به مدار خدمت وارد شوند. 
استاندار اصفهان کمبود نیروی کار ماهر و انباشت نیروی بیکار تحصیل کرده را از چالش های استان 
اصفهان دانست و اظهار کرد: این در شرایطی است که در اصفهان هزاران واحد و بنگاه اقتصادی فعال، 
نیاز زیادی به نیروهای انسانی متخصص دارند. وی ادامه داد: این مشکل باید به شکل زیرساختی 
برطرف شود، دانشگاه ها به جای تحویل نیروی لیسانس به جامعه باید تکنسین تربیت کنند تا در 
شرایطی که صنایع استان اصفهان ازنظر تعداد و تجهیزات رشد داشته است، نیروی متخصص هم 
تربیت کنیم. مرتضوی گفت: حتی در آموزش و پرورش مشکل کمبود نیروی انسانی داشتیم که البته 

اکنون این معضل برطرف شده و مشکل زیرساخت و نیروی انسانی نداریم.

نظارت تعزیرات بر نانوایی های استان اصفهان
 گشــت مشــترک تعزیرات با هدف نظــارت برعملکــرد واحد هــای صنفی و حمایــت از حقوق 

مصرف کنندگان، از واحد های نانوایی استان اجرا می شود. 
معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اســتان اصفهان در گفتگوی تلفنی با بخش خبری ۲۰ 
شــبکه اصفهان گفت: در این بازدید ها، وضعیت بهداشت، کیفیت پخت، رعایت نرخ مصوب و وزن 

چانه از سوی نانوایی ها بررسی می شود.
براتعلی صالحی عنوان کرد: در نانوایی ها تخلفات رسیدگی می شود تا قدرت بازدارندگی داشته باشد. 
وی با تأکید بر برخورد قانونی با نانوایی های متخلف، افزود: این برخورد ها شامل مهر و موم، اعمال 

جریمه سنگین، نصب پلاکارد و تعطیلی است.

رونق بازار کیف و کوله مدرسه اصفهان در آستانه مهر ماه

پرزرق و برق، جذاب و گران!

 با نزدیک شــدن به مهر مــاه و ســال تحصیلی جدید بــازار کیف و 
کوله پشتی اصفهان با جنب وجوش و رفت و آمد زیادی همراه شده 
اســت. بازاری پر زرق و برقی که انواع کوله پشتی از عروسکی گرفته 
تا وارداتی چرخ دار با قیمت ۲۵۰هزار تومان تا هفت میلیون تومان در 

آن عرضه می شود.
به گزارش »ایراسین«، هرســاله شــهریور ماه با حس و حال تکاپو 
و آماده شــدن خانواده و دانش آموزان برای شــروع سال تحصیلی 

جدید گره می خورد.
 این روزهــا خانواده های اصفهانی بــه جنب و جــوش افتاده اند تا 
وسایل مدرسه فرزندان خود را تهیه کنند و کیف فروشی های اصفهان 
از خیابان ســپه و پاســاژ افتخار گرفته تا خیابان نظر و سیتی سنتر 
ســپاهان شــهر میزبان مشــتریان زیادی هستند. مشــتریانی که 
برای خرید یک کیــف مرغوب باید بــه بودجه بیــش از دو میلیون 
تومانی فکر کنند. البته اگــر دانش آمــوزان از زرق و برق کیف های 
وارداتی و چرخ دار بگذرنــد با کم تر از یک میلیــون و ۵۰۰ هزار تومان 
نیز امــکان خرید یک کوله مدرســه بــرای ســال تحصیلی ۱۴۰۴-

۱۴۰3وجود دارد. در این میان تعدادی از دست فروشــان در اصفهان 

به ویژه در شهرســتان های اطراف بــه عرضه انواع و اقســام کیف و 
 کوله مــدارس روی آورده اند تا ســهمی از رونق بازار شــهریور ماه را 

از آن خود کنند.

خودنمایی کوله پشتی های وارداتی 7 میلیونی در بازار اصفهان
مدل های مختلف کوله پشــتی مدارس در فروشگاه های اصفهان با 
قیمت ۲۵۰ هزار تــا حوالی هفت میلیون تومان به فروش می رســد 
که کیف های رنگارنگ با طرح های مختلــف کودکانه با بهای ۲۵۰ تا 
۶۵۰ هزار تومان در شــمار ارزان ترین مدل ها قرار می گیرند. در مقابل 
کیف و کوله های وارداتی گران ترین عضو بازار کیف اصفهان به شمار 
می روند که مشاهدات میدانی از افزایش عرضه آنها در شهریور ۱۴۰3 
در مقایسه با سال های گذشــته حکایت می کند. کیف های وارداتی 
چرخ دار از نظر طراحی و انــدازه از چمدان های چرخ دار مســافرت 
 دســت کمی ندارند و طبــق توضیحات فروشــندگان دســته و بند 
کوله پشتی های وارداتی به نحوی طراحی شده اند که در اثر حمل آن 

آسیبی به شانه ها و کمر یا مچ دست کودکان وارد نشود. 
همچنین طراحــی ارگونومیــک بندهای کولــه مطابق بــا آناتومی 

 شــانه ها و کمر منجر به پخش وزن کیف به طور مساوی بین شانه ها 
خواهد شد تا فشــار مضاعفی به ســتون فقرات و گردن دانش آموز 
وارد نشــود. این مدل کیف ها با برندهایی از قبیل دیزنی، دلســی، 
گابل، گلســی برد، هد، تایگرنو و... در بازار عرضه می شوند که خرید 
آن ها بین دو تا هفت میلیون تومان آب می خورد. کوله پشــتی هایی 
به رنگ مشکی، طوسی و ســرمه ای از جنس برزنت نیز عضو اصلی 
ویترین کیف فروشی های اصفهان است. کوله هایی که در عین سادگی 
طرفداران زیادی دارند و به گفته کســبه تقاضا بــرای کیف کوله های 
برزنتی ســاده تولید داخل به دلیل قیمت مناسب بیشتر از مدل های 
دیگر است. گشت و گذاری در سطح شــهر نشان می دهد قیمت کیف 
و کوله های برزنتی باتوجه به طراحی و اندازه از 3۹۰هزار تومان شروع 
 می شــود و بهای مدل های بزرگ تر مناســب مقاطــع تحصیلی بالا 

به بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار تومان نمی رسد.

از کیف های عروسکی تا کوله دانشجویی در بساط دست فروشان
بساط کیف و کوله دستفروش ها در وجب به وجب پیاده رو بعضی از 
خیابان های نصف جهان پهن شده است. دست فروشانی که با هدف 
کسب درآمد در آستانه ســال تحصیلی جدید پا به خیابان های شهر 
گذاشته اند و در بساط آن ها انواع کیف و کوله با قیمت های متفاوتی 
به چشم می خورد. بســاطی که فقط به کیف و کوله های عروسکی و 
رنگی رنگی با شخصیت های کارتونی خلاصه نمی شود، بلکه در میان 
اجناس آن ها از کوله دانشــجویی گرفته تا کیــف لپ تاپ هم وجود 
دارد. مشاهدات میدانی نشــان می دهد دست فروشان شهر کیف و 
کوله های ویژه مقاطــع ابتدایی را با قیمت ۱۸۰ تــا ۶۰۰ هزار تومان به 
فروش می رســاند و کوله هایی با ابعاد بالاتر و جنس مرغوب تر بین 

۲۸۰ تا ۹۵۰ هزار تومان قیمت گذاری می شود.

کیف مدرسه خوب چه ویژگی هایی دارد؟
کارشناسان عقیده دارند مهم ترین فاکتور برای انتخاب کیف مدرسه 
اندازه و وزن آن است و ابعاد یک کوله پشتی اســتاندارد باید با بدن 
دانش آموز تناسب داشته باشد. درواقع اندازه و وزن کوله مدرسه باید 
بر اساس سن و قد دانش آموز انتخاب شود چرا که کیف های بسیار 
بزرگ وزن اضافی به ستون فقرات، دیسک کمر و گردن وارد می سازد. 
 علاوه بر این تسمه های شــانه ای کوله باید پهن و اســتاندارد باشد، 
 در غیر این صورت باعث بی حسی و گزگز در بازوها شده و در بلندمدت 

به ستون فقرات کودکان آسیب وارد می کند.

با اعلام نتایج قرعه کشی اخیر عرضه محصولات گروه صنعتی ایران خودرو و اعلام 
لیست منتخبان این دوره، بازار خرید و فروش حواله  دوباره داغ شده و سایت ها 
از آگهی های خرید و فروش با قیمت های متفاوت پر شده است؛ به گونه ای که 
در آگهی های فروش قیمت های پایه از ۱۰۰ میلیون تومان شروع می شود و بعضاً 
آگهی های ۹۴3 میلیون تومانی هم به چشم می خورد. در حقیقت هرچه دلشان 
بخواهد قیمت  می گذارند و این درحالی است که حواله طرح مادران گران تر است. 
به گزارش »ایسنا«، کمتر از یک ماه پیش )۲۴ مرداد ماه( بود که گروه صنعتی 
ایران خودرو، پس از وقفه ای ۱.۵ ســاله، در طرح جدیدی از فروش محصولات 
خود، بخشی از ظرفیت تولید سال جاری اش را به صورت پیش فروش و فروش 
فوق العاده برای ســه گروه متقاضیان عادی، مادران و دارنــدگان خودروهای 
فرسوده آغاز کرد. این طرح که با عرضه محصولات این گروه خودروسازی شامل 
ری را، خانواده پژو ۲۰۷ دستی، تارا، راناپلاس، سورن پلاس، خانواده هایما و دو 
خودروی برقی لونا GRE و FAW Bestune NAT به صورت طرح پیش فروش 
و فروش فوق العاده و طبق اولویت بندی و در چارچوب مصوبات شورای رقابت و 
دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری، عرضه شده بود، اجرایی شد که پس 
از چند بار امروز و فردا شدن، در نهایت یکشــنبه هفته گذشته )۱۱ شهریور ماه( 
قرعه کشی جهت اولویت بندی متقاضیان انجام شد. قرعه کشی برای انتخاب 
مشتریان نهایی ضروری بود؛ چراکه بالغ بر سه میلیون نفر در این طرح ثبت نام 
کردند اما تنها ۱۱۵ هزار دستگاه در این مرحله، ظرفیت وجود داشت. پس از یک 
هفته، بالاخره از عصر روز شنبه )۱۷ شهریور ماه( کار بارگذاری نتایج قرعه کشی آغاز 
شد و روز گذشته )یکشنبه( این مهم تکمیل و لیست نهایی منتخبان منتشر شد. 
بر این اساس با اعلام نتایج نهایی و مشخص شدن افراد برنده این بخت آزمایی، 
طبق روال طرح های فروش از این دست، علیرغم ممنوعیت خرید و فروش حواله 
خودروها، بساط این معاملات در سایت ها و آگهی های فروش پهن شده است 
و از قضا بازار داغی هم دارد؛ چراکه بالا و پایین کردن آگهی ها نشــان می دهد که 

تب و تاب سوداگری ها در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که مشمول 
مادران دارای دو فرزند و بیشتر، تندتر هم شــده و حواله  خودروهای این طرح 
گران تر هستند. به طور مثال اگر حواله عادی بین ۱۵۰-۱۰۰ میلیون تومان تا 3۰۰ 
میلیون تومان، قیمت گذاری می شود، حواله مادران از 3۰۰ میلیون تومان به بالا 
شروع می شود و تا ۵۰۰ میلیون تومان هم قیمت می خورد. برخی هم متقاضی 
خرید حواله هستند که اعداد پایه با رقم پایین حدود ۱۱۱ میلیون و ۱۲۵ میلیون 
تومان درج کرده اند که صرفاً گزینه قیمت خالی نباشد؛ وگرنه دارندگان حواله ها 
به این قیمت ها نمی فروشند. برخی از این آگهی ها از روز گذشته که لیست نهایی 
منتخبان اعلام شده تا ساعاتی پیش، به این شرح است که حواله فروش ۶۸۰ و 
۷۱۰ و حتی ۹۴3 میلیون تومانی)!( هم در آن دیده می شود. بررسی آگهی های 
نشان می دهد که برخلاف تصور، محصول تازه ایران خودرو )ری را( چندان مورد 
اســتقبال دلالان قرار نگرفته و علاوه بر اینکه تعداد آگهی هــای چندانی ندارد، 
رقم های بالایی هم به فروش نمی رسند و رنج ۲۰۰ تا 3۰۰ میلیون قیمت خورده اند؛ 
در نهایت طرح مادران آن ۵۰۰ میلیون تومان آگهی شده است. این موضوع برای دو 
خودرو برقی لونا و بیستیون هم صدق می کند و چندان مورد دلخواه دلالان نیست.  
یکی از دلایل عدم اســتقبال پایین از ری را و خودروهای برقی شاید قیمت این 
خودروهاست که تفاوت چندانی احتمالًا با بازار آزاد نخواهد داشت؛ بنابراین برای 
دلالان سود چندانی ندارد که روی آن سرمایه گذاری کنند. علیرغم ممنوعیت ها اما 
این موضوع به سادگی و بدون ورود هیچ دستگاه نظارتی در حال انجام است؛ در 
نتیجه همین می شود که از این سه میلیون نفر شاید بالغ بر دو میلیون نفر دلالان 
و سوداگرانی هستند که صرفاً برای کسب سود از این بازار که سال هاست از بازار 
مصرفی فاصله و شکل بازار سرمایه ای به خود گرفته است، وارد این بازار می شوند.  
این درحالی اســت که عدم الزام گواهینامه رانندگی که برای مادران متقاضی تا 
پیش از این هم اجباری نبود و از این طرح اخیر، برای متقاضیان عادی هم دیگر 

جزو ملزومات ثبت نام به حساب نمی آمد، بازار دلالی ها را داغ تر هم کرد.

با اعلام لیست منتخبان طرح فروش ایران خودرو

بساط خرید و فروش »حواله ها« دوباره پهن شد
خبر روز

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش:

نرخ مصوب برای لباس فرم مدارس، زیر  یک میلیون تومان 
است

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نرخ مصوب برای لباس فرم 
مدارس، زیر یک میلیون تومان است، گفت: آموزش و پرورش مرجع تصویب نرخ لباس مدارس 
نیست. به گزارش »ایراسین«، عاطفه مدبر نژاد درباره لباس فرم مدارس دانش آموزان اظهار کرد: 
نرخ مصوب شده لباس فرم مدارس شهر تهران و سایر شــهرها، بالای یک میلیون تومان نیست. 
مدیرکل انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: والدین در صورت شکایت می توانند 

به ادارات آموزش و پرورش و انجمن اولیا و مربیان مراجعه کنند.
هرچند که آموزش و پرورش مرجع تصویب نرخ مدارس نیست اما امسال والدین به دلیل پرداخت 
هزینه های هنگفت برای لباس فرم مدارس به ویژه روپوش گلایه های بسیاری داشتند. همچنین 
مشــکل دیگر اینجا بود که برخی از مدیران، والدین را ملزم به خرید لبــاس فرم می کردند که این 

موضوع برای بسیاری از خانواده ها مشکل آفرین شد.

فرمانده انتظامی استان خبرداد؛

توقیف بیل مکانیکی ۱۰۰ میلیارد ریالی قاچاق در اصفهان
 فرمانده انتظامــی اســتان اصفهــان از توقیف یک دســتگاه بیــل مکانیکی قاچــاق به ارزش

 ۱۰۰ میلیارد ریال در ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا خبر داد.
به گزارش »تسنیم«، ســردار حمید علینقیان پور در این خصوص گفت: مأموران انتظامی مستقر 
در ایستگاه ایست و بازرسی شــهید امامی در فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک شــدند و برای بررسی بیشتر آن را به 
پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی و در بازرسی مأموران 
پلیس از این کامیون، یک دســتگاه بیل مکانیکی کشف شــد که هیچ گونه مدارک معتبر گمرکی 

نداشت و به صورت قاچاق تهیه شده بود.
 فرمانده انتظامی اســتان اصفهان با اشــاره به اینکــه ارزش بیل مکانیکی قاچاق توقیف شــده 
 براساس نظر کارشناسان مربوطه ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: در این رابطه
راننده متخلف خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی 

استان معرفی شد.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی:

مهاجرت بی رویه، نرخ بیکاری لنجان را بالا نگه داشته است
آمار های بالای بیکاری در لنجان نتیجه مهاجرت های بی رویه به این شهرستان است. 

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان با بیان اینکه 
نرخ بیکاری ۲۵ درصدی برای این منطقه صنعتی جای تأمل و بررسی دارد، گفت: سیاست های ملی و 
استانی برای اسکان دادن سرریز جمعیت استان در شهر های جدید به ویژه شهر جدید فولادشهر بدون 
پیوست های فرهنگی- اجتماعی و برنامه ریزی برای اشتغال پایدار آسیب زا و موجب تورم و بیکاری 

جوانان است.
اکبر پولادی با اشاره به برنامه ریزی برای توسعه شــهرک های صنعتی، توسعه کشت های گلخانه ای 
و جذب ســرمایه گذاری در شهرســتان لنجان اظهار کرد: اگر نهاد های متولی به ویژه بانک های عامل 
 و تسهیل کنندگان کســب کار به وظایف و تعهدات خود عمل نکنند همزمان با روند رو به رشد مهاجرت 
 در این شهرســتان نرخ بیکاری کاهش پیــدا نخواهد کرد و موجب آســیب های اجتماعی-فرهنگی 

در این شهرستان خواهد شد.

اخبار

با مسئولان

پیش بینی 
بازرگانان کالا از 
نفت ۶۰ دلاری

بازرگانان کالای جهانی گانوور و 
ترافیگورا، پیش بینی می کنند 
قیمــت نفت به دلیــل کندی 
رشــد تقاضای چیــن و مازاد 
عرضه، به محــدوده ۶۰ تا ۷۰ 
دلار در هر بشکه خواهد رسید.

عکس خبر

 افزایش ۴۰ تا ۶۶ درصدی 
قیمت رسمی نان لواش، 
بربری و سنگک در تهران

رستگار، رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره 
به افزایــش قیمت نان گفــت که پس از 
اعلام قیمت جدید، نظارت ها تشــدید و 
با هرگونه تخلفی توســط دســتگاه های 
 تعزیراتــی و نظارتــی برخــورد قانونــی 

خواهد شد.
به گزارش »ایســنا«، مریــوان قادرپور، 
بازرس اتاق اصنــاف تهران، درباره قیمت 
 نــان اظهار کــرد: قیمــت نان ســنگک

3۰۰۰ تومــان بود کــه در حــال حاضر به 
۵۰۰۰تومان رســیده و قیمــت کنجد آن 
۱۰۰۰تومان بود که به ۱۵۰۰تومان افزایش 
یافته اســت. به گفته قادرپور، قیمت نان 
لــواش با آرد نــوع یــک از ۵۰۰ تومان به 
۷۰۰تومان افزایش یافتــه و نان لواش با 
آرد نوع ۲ از ۶۵۰ به ۹۰۰ تومان تغییر قیمت 
یافته اســت. نان بربری که با آرد دولتی 
نوع یک پخــت می شــود، از ۱۸۰۰تومان 
به ۲۵۰۰ تومــان تغییر قیمت داشــته و 
نان بربری که با آرد دولتــی نوع ۲ تولید 
می شــود، از۲۵۰۰تومان به 3۵۰۰ تومان 
افزایش یافته است. به طور کلی برای نان 
کنجدی 3 گرم کنجد می توان خریداری 

کرد که هر گرم ۱۵۰۰ تومان است.
تافتون خراســانی نیز با آرد یارانه ای نوع 
یک از ۱۰۰۰ تومان بــه ۱۴۰۰ تومان تغییر 
قیمت یافته و در آرد یارانه ای نوع ۲ نیز به 
گفته وحید معینیان، بازرس اتاق اصناف 
تهران، از ۱۵۰۰ تومان به ۱۸۰۰تومان تغییر 

یافته است.
همچنیــن حمیدرضــا رســتگار، رئیس 
اتاق اصناف تهران، بــا بیان اینکه با اعلام 
قیمت جدید نظارت بر اجرای آن تشدید 
می شــود اظهار کرد: ما مکلف هستیم که 
قانون را اجرا کنیم. طبــق نرخ نامه ای که 
ارائه می شــود، باید نــان را عرضه کنند و 
درصورت تخلف، دســتگاه های تعزیراتی 
 و بازرســی برخورد قانونی و اعمال قانون 

خواهند کرد.
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گزارش روز

اقتصاد



  زنگ خطر در کمین 
پل تاریخی اورگان چادگان

پــل تاریخــی اورگان از آثــار ثبــت ملی شــده 
 در شهرســتان چــادگان نیازمنــد توجــه جدی 

مسئولان است.
به گــزارش خبرگــزاری صداوسیما،سرپرســت 
اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
چادگان در ارتباط تلفنی با بیــان اینکه پل اورگان 
با ۹۰ متر طول در ارتفاع ۵ متری از بستر رودخانه 
قرار دارد گفت: سال گذشته بخشی از پل تاریخی 
مرمت اضطراری شد و اکنون هم مرمت حفره ها 

و دهنه ها آغاز شده است.
 غلامعلی صفری اظهار کرد: این پل دســت ساز و 
مال رو تحمل وزن ۵۰۰ کیلو گــرم را دارد در حالی 
 که اکنون خودرو های ســنگین بــا وزن ۵۰ تن از 

روی آن عبور می کند.
وی تأکید کــرد: اگر این پــل آســیب ببینید راه 
ارتباطــی ۵۰ روســتا ی بخش چنارود مســدود 

می شود.
سرپرســت اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشــگری چادگان با تأکید بر احداث پل جدید 
برای تــردد خودرو ها ادامه داد: تــا کنون با وجود 
پیگیری میــراث فرهنگی اعتبــاری در این زمینه 

اختصاص نیافته است.
 پــل تاریخــی اورگان در ســال ۱۳۰۸ توســط 
حاج جلیل استکی یکی از اهالی بخش اورگان بر 

روی زاینده رود ساخته شد.
پل اورگان در جوار روستایی به همین نام و برروی 
زاینده رود ساخته شــده که ۹۰ متر طول، عرض و 
ارتفاع ۵ متر در قوس میانی، با ۱۲ پایه و ۱۱ دهانه 
معبر آب و حتی تعبیه مخفیگاهی درون پل، برای 
اقامت چندساعته مسافران و در راه ماندگان دارد.

این پل تاریخی در ۱۳۹۵به عنوان یازدهمین پل از 
مجموع ۱۱پل تاریخی مسیر زاینده رود به شماره 

۳۱۵۸۶ به ثبت ملی رسید.
پل اورگان در کنار روستای اورگان، در مرکز بخش 
چنارود، در ۳۵کیلومتری شهر چادگان و در میانه 

جاده چادگان به کوهرنگ واقع شده است.

    گردشگری و میراث4

 مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان:

تخریب خانه تاریخی سهروردی صحت ندارد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی  وگردشــگری استان اصفهان 
گفت: تخریب خانه تاریخی سهروردی صحت ندارد و زمین مجاور این 

خانه تخریب شده است.
به گزارش »مهر«، شامگاه یکشنبه شب بود که در صفحه اینستاگرام یکی 
از خبرنگاران میراث فرهنگی ادعاشده بود که طی اطلاع یکی از مرمتگران 
خانه تاریخی سهروردی در حال تخریب است همین خبر باعث شد که 
در کمترین زمان ممکن فعالان میراث فرهنگی کشور و اصفهان نسبت به 
این خبر واکنش نشان داده و از اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان 
بخواهند مانع این تخریب شوند، برای بررسی صحت این خبر خبرنگار 
»مهر « موضوع را از امیر کرم زاده،مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی  

و گردشگری استان اصفهان پیگیری کرد.
 کرم زاده بابیان اینکــه تخریب خانه تاریخی ســهروردی صحت ندارد، 
 اظهار کــرد: زمینــی که تخریب شــده اســت مربوط به ضلــع جنوبی 
خانه تاریخی سهروردی است که سال هاست به دلیل خرید این زمین و 
جدا شدن از این خانه تاریخی به حال خود رهاشده و به عنوان پارکینگ 
از آن استفاده می شــد. وی ادامه داد: این زمین مجاورتی بسیار کمی با 
خانه تاریخی سهروردی دارد و جای هیچ نگرانی درباره عملیات تخریب 
و ساخت وساز در این زمین که باعث صدمه و آسیب به این خانه تاریخی 

شود وجود ندارد، ضمن اینکه در کنار خانه تاریخی دوخانه تاریخی قرارداد 
 و اداره کل میراث فرهنگــی نظارت دقیق بر ساخت وســازهای اطراف 
این خانه ها دارد و چنانچه متوجه شود ساخت وسازی اطراف این خانه ها 
 باعث تخریب و آســیب به آنان می شــود مجوز توقف ساخت وســاز و 

تخریب آن بنا را صادر می کند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی  وگردشــگری استان اصفهان 
بابیان اینکه بااطلاع از این خبر قبل از نیروی های یگان حفاظت میراث 
درصحنه حضور داشتم، تأکید کرد: از برخی همکاران رسانه ای گلایه دارم، 
این همکاران همان طور که می دانند اصل خبرنویسی و خبرنگاری بررسی 
صحت خبر و سپس انتشار است، آنگاه چگونه است بدون بررسی صحت 

این خبر، اقدام به انتشار و جوسازی در فضای مجازی می کنند.
وی اضافه کرد: مجموعه اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان از فعالیت 
رســانه ای و نقد خبرنگاران به فعالیت ها و اقدامات این اداره کل توسط 
اصحاب رســانه اســتقبال می کند؛ اما چنانچه متوجه شود خبرنگاری 
برای دیده شدن به دنبال انتشــار اخبار نادرست است، بر اساس قانون 
و مجاری قانونی بــا آن خبرنگار برخورد خواهد کرد زیــرا این اداره کل و 
 مجموعه همکارانم در حال تلاش شــبانه روزی برای حفظ و حراست از 

بناهای تاریخی استان اصفهان هستند.

 عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

 پروژه بازار طلای اصفهان به دلیل تعلل میراث فرهنگی 
بلاتکلیف مانده است

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سرمایه میلیاردی پروژه بازار طلا و جواهر اصفهان موسوم به 
»خورشید« به دلیل تعلل در تصمیم گیری های اداری سازمان میراث فرهنگی بلاتکلیف مانده است. 

به گزارش »ایرنا«، مجید نادرالاصلی در صحن علنی یکصد و چهل  و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر اصفهان افزود: بازار بزرگ طلا و جواهر خورشید که سرمایه گذاری میلیاردی در آن شده، امروز درگیر 
پاره ای مسائل اداری به خصوص در حوزه میراث فرهنگی است. وی ادامه داد: ناتوانی در حل مشکلات 
حقوقی و مالکیت ساختمان این پروژه مسئله معطل مانده ای است که تاکنون شهرداری نتوانسته است 
آن را حل کند. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: معضلات اجتماعی مالکیت اقتصادی و تجاری 
مدیریت میدان امام علی)ع( نیز از دیگر مشکلاتی است که نارضایتی شهروندان متضرر شده در این 
پروژه را برانگیخته است. وی تأکید کرد: برخی شهروندان حدود ۱۰ سال پیش در این پروژه سرمایه گذاری 
کرده اند اما پاسخ درستی از سوی شهرداری دریافت نکرده اند و فضای اقتصادی برخی از غرفه های این 
میدان هنوز فعال نشده است. نادرالاصلی همچنین با اشاره به فزونی بدهی  شهرداری به پیمانکاران، 
توجه بیشتر به اجرای پروژه های بزرگی مانند بزرگراه شهید چمران، پل شهیدان طیاره، زیرگذر و روگذر 
حصه و مساجد و نمازخانه های پارک ها را از دیگر پروژه های مغفول مانده در شهرداری اصفهان عنوان 
کرد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان، اهتمام جدی برای توسعه ناوگان اتوبوسرانی، تسریع در توسعه 
خط ۲ مترو و برقی  کردن ناوگان تاکسیرانی را از دیگر اقدامات معطل مانده شهرداری در راستای حفظ 
محیط زیست این کلانشهر عنوان کرد. وی تأکید کرد: در حوزه عمرانی، تکمیل حلقه چهارم حفاظتی از 
دیگر پروژه های مهم شهری است که باید هرچه زودتر تکمیل شود. نادرالاصلی مجموعه بزرگ »جهان 
نما« و حل معضلات حقوقی و مالکیتی آن و ســاختمان های موسوم به پاساژهای چهارباغ را از دیگر 
پروژه های شهری عنوان کرد که تاکنون نتوانسته  منافع و سرمایه ای برای شهرداری به همراه داشته باشد. 
رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این 
نشست گفت: در راستای حفظ نشاط اجتماعی انتظار می رود شهرداری در ایام شاد و اعیادی همچون 
میلاد پیامبر اکرم)ص(، فضای شاد بیشتری را در سطح شهر ایجاد کنند.رسول میرباقری افزود: یکی 
از مشــکلات مردم دریافت پایان کار پس از صدور پروانه ساخت اســت که موجب شده مراجعات به 
شهرداری بیشتر شود در حالی که شهرداری مدعی شهرسازی الکترونیک است اما انتقادهای مردم و 

میزان مراجعات آنها بیانگر تأثیرگذاری ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان نیست. 
مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهراصفهان نیز در این نشست خطاب 
به علی قاســم زاده، شــهردار اصفهان عنوان کرد: در کنار تمرکز بر خدمت صادقانــه، تبیین اقدامات و 
 خدمات انجام شده، مردم و اعضای شورای شهر حق دارند تا بدانند در طول مدت مدیریت شهری شما، 

چه خدمات و اقداماتی انجام شده است.

اخبار
سه شنبه  ۲۰ شهریور ۱۴۰۳ / ۶ ربیع الاول  ۱۴۴۶ / ۱۰ سپتامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۷۲

مفاد آراء
6/105 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034001470 مــورخ 1403/2/20 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل 
کریمی طاهری فرزند محمد بشماره شناسنامه 331 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مســاحت 160.45 متر مربع مفروز از پلاک 2097 فرعی از 3 اصلی واقع در 

بخش 4 کاشان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف: 1775637 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

6/106 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034004720 مــورخ 1403/4/19 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
فریبا سادات قاضی فینی فرزند سید حسین بشــماره شناسنامه 1250315417 صادره از 
کاشان درششدانگ زمین زراعی با کاربری کشاورزی به مساحت 356.89 متر مربع مفروز 
از پلاک 39 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  خریداری از مالک رسمی آقای حسین سیفی 

محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف: 1776119 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

6/107 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034005814 مــورخ 1403/5/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
احسان شاداب فرزند حسین بشماره شناســنامه 499 صادره از کاشان در ششدانگ زمین 
با بنای احداثی با کاربری کشــاورزی  به مســاحت 143.50 متر مربع مفروز از پلاک 15 
 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رســمی موسسه خدماتی عمران محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف: 1776220 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

6/108 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140360302018000544 - 1403/03/17 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر 
داوری فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 88 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک 
باب خانه  به مساحت 306.70 مترمربع از  پلاک 387 اصلی واقع در دولت آباد خریداری از 
مالک رسمی بموجب سند به شماره 7070 مورخ 1329/10/11 دفتر 11 اصفهان مالکیت 

عزیزاله داوری دولت آبادی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف : 177۴۴۸5 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

6/109 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره  140360302018000750 مــورخ 1403/03/30 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا حاجیان فرزند علی بشماره شناســنامه 11660 صادره از اصفهان نسبت 
به شش دانگ یک باب کارگاه  به مســاحت 145.10 مترمربع از  پلاک 320 اصلی واقع 
در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری از مالک رســمی بموجب ســند به شماره 91269 
 مورخ 1400/12/25 دفتر خانــه 96 دولت آباد به نام متقاضــی احمدرضا حاجیان محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف : 177۴5۸7 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

6/110 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره  140360302018000853 مــورخ 1403/04/10 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولــت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض
 متقاضی خانم طیبه مرادیان زازرانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 12 نسبت به شش دانگ 
 یک باب کارگاه  به مســاحت 126 مترمربع از  پلاک 312 اصلی واقع در منطقه صنعتی 

دولت آباد خریداری بموجب سند رسمی به شماره 47370- مورخ 1384/12/27 دفتر خانه 
96 مالکیت مجتتبی هلالی محرز گردیده است . 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف : 17750۸۴ مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

6/111 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار اصفهان و 
زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شــخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض 
باشند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــدو گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض 
، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009002007مورخ05/24/ 1403 آقای سید محمد ضوئی 
فرزند حسن در نسبت به 5717/92 سهم مشاع از 21934/02 سهم  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت21934/02متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از 
137– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رســمی سید 

محمد ضوئی 
2- رأی شــماره 140360302009002006مورخ1403/05/24آقــای علــی ضوئی 
فرزندحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 33979/27متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 28 فرعی از 137- اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی و 

با واسطه از مالک رسمی علی ضوئی 
3- رأی شماره 140360302009001983مورخ  1403/05/23 خانم صدیقه توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند ابوالحسن در  1090/5 سهم مشــاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 28 
فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

صدیقه توکلی زاده اصفهانی
4- رأی شماره 140360302009001982مورخ  1403/05/23 خانم بتول توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند ابوالحسن  در 1090/5 سهم مشــاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 
فرعی از  137– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی 

بتول توکلی زاده اصفهانی
5- رأی شماره 140360302009001984مورخ  1403/05/23 خانم زهرا توکلی زاده 
اصفهانی فرزند ابوالحسن در 1090/5 سهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت13085/92متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از 
137 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رسمی زهرا 

توکلی زاده اصفهانی
6- رأی شــماره 140360302009001985مورخ  1403/05/23اقای علی توکلی زاده 

اصفهانی فرزند ابوالحسن در 2181 سهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28فرعی از 
137- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی توکلی 

زاده اصفهانی 
7- رأی شماره 140360302009001986مورخ  1403/05/23 اقای احمد توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند ابوالحسن در 2181سهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مســاحت 13085/92متر مربع مجزی شده از پلاک 28 فرعی از137 
-اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رسمی احمد توکلی 

زاده اصفهانی
8- رأی شماره 140360302009001987مورخ  1403/05/23 خانم اقدس توکلی زاده 
اصفهانی فرزند میرزا حسن در 1090/5 ســهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک28 فرعی از 
137 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اقدس 

توکلی زاده اصفهانی
9- رأی شــماره 140360302009001988مورخ  1403/05/23 اقای مصطفی توکلی 
زاده اصفهانی  فرزند ابوالحسن در 2181 سهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 
137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی مصطفی 

توکلی زاده اصفهانی 
10- رأی شماره 140360302009001989مورخ  1403/05/23 اقای مرتضی توکلی 
زاده اصفهانی  فرزند ابوالحسن در 2181 سهم مشاع از 13085/92 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 13085/92 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 
137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی مرتضی 

توکلی زاده اصفهانی
11- رأی شــماره 140360302009002010مورخ  1403/05/24 اقای مسعود ضوئی  
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 24276/78متر مربع مجزی 
شده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی مسعود ضوئی
12-رأی شــماره 140360302009002011مورخ  1403/05/24 اقای مسعود ضوئی  
فرزند حسن در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8233/45متر 
مربع مجزی شــده از پلاک28فرعی از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی مسعود ضوئی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف: 1776373 مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
تحديد حدود اختصاصي

6/118 شماره نامه : 140385602025007595-1403/06/17 چون تحدید حدود ششدانگ 
یک قطعه زمین پلاک شماره 273 فرعي از 18 اصلی  واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که 
طبق پرونده ثبتي به نام نرگس خاتون شــریفی رنانی فرزند رضا و فاطمه سلطان شریفی 
رنانی فرزند رضا و جمیله شریفی رنانی فرزند رضا  در جریان ثبت است و با توجه به اینکه 
تحدید حدود اولیه پلاک تاکنون به  عمل نیامده است اینک بنا به دستور ماده 15 قانون 
ثبت تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/07/17 روز سه شنبه ساعت 
9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهي به کلیه مالکین و 
مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
تا سی روز پذیرفته خواهد شــد  و طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید  ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایي اقدام و  گواهي طرح دعوی خــود را به این منطقه ثبتی ارائــه نماید در غیر این 
صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم  تقویم دادخواست را اخذ و به این منطقه تســلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه 
 به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.  تاریخ انتشار: 1403/06/20
م الف: 17۸3627  ابوالفضل شهریاري نائیني مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان



مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان خبرداد؛

 بهره برداری از ۹۰ طرح نوسازی مدارس در  ابتدای 
سال تحصیلی جاری

در ابتدای سال تحصیلی جاری از۹۰ طرح نوسازی مدارس بهره برداری می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،  مدیرکل نوســازی مدارس استان اصفهان در آیین آغاز ساخت 
مدرسه در کاشان گفت: هم اکنون حدود ۵۳۰ طرح با مشارکت خیران به مرحله بهره برداری رسیده 
 اســت. ناصر فتحی افزود: بابیــش از  12۰۰ میلیارد ریال اعتبار ۵۳۰ کلاس، چند طرح ورزشــی و

 ۸۴هزار زیربنای مفید و ایمن فضای آموزش به مدارس استان اصفهان اضافه می شود و بیش از 
1۶هزار دانش آموز از آنها بهره مند می شوند.

وی درباره استانداردســازی مدارس گفت: از حدود 2۳ هزار کلاس غیر اســتاندارد در ســال های 
 گذشته 1۷ هزار کلاس استانداردسازی شده است و در دولت شهید رئیسی ۳ هزار و ۶۰۰ کلاس و 

امسال ۷۵۰کلاس استانداردسازی شد. 
مدیرکل نوسازی مدارس اســتان اصفهان افزود: طرح بزرگ شــهید عجمیان در سال دوم خود 
فعالیت های مطلوب و مثبتی داشته و امسال نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح و 

تأمین تجهیزات آن اختصاص یافته است.

فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان خبرداد

اهدای ۱۳۰ سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند استان
همزمان با ایام ماه ربیع الاول 1۳۰ سری جهیزیه به نوعروسان در استان اصفهان اهدا شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،  فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان گفت: هفت 
قلم کالای اصلی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال به نو عروسان نیازمند استان اهدا شد.

سردار مجتبی فدا با اشاره به اینکه درراستای کنگره 2۴ هزار شهید استان اصفهان در سه سال گذشته 
تا اکنون بیش از 2۵۰۰ جهیزیه به نو عروسان نیازمند استان اهدا شده است گفت:با کمک خیران تا 

پایان امسال بیش از 1۰۰۰ جهیزیه به نوعروسان استان اهدا می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان

کنترل ۴ حادثه حریق در چندروز گذشته در استان اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از کنترل چهار حادثه حریق در منابع طبیعی و اراضی 

مرتعی استان در روزهای اخیر خبر داد و گفت: عامل انسانی علت وقوع حوادث اخیر بوده است.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با »تسنیم«، از کنترل حادثه حریق مراتع روستای نیسیان واقع 
در شهرستان اردســتان خبر داد و گفت: گزارشــی مبنی بر حادثه حریق در مراتع روستای نیستان 
واقع در بخش برزاوند شهرستان اردستان دریافت کردیم و متأسفانه ۸۰۰۰ متر از مراتع این ناحیه 
درگیر حریق شده بود که با اقدام به موقع یگان حفاظت از منابع طبیعی شهرستان و همکاری عوامل 

محلی این حادثه کنترل شد.
شیشه فروش افزود: همزمان با این حادثه ۳۰۰۰ متر از اراضی مرتعی حاشیه جاده در بخش وردشت 

شهرستان سمیرم نیز درگیر حریق شده بودند که این حادثه هم خوشبختانه کنترل شده است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان اظهار کرد: علاوه بر موارد فوق عوامل یگان حفاظت 
از منابع طبیعی شهرستان خوانسار موفق شــدند با اقدام به موقع و همکاری عوامل محلی، حریق 
اراضی باغی واقع در روستای تیدجان این شهرســتان را کنترل و از سرایت حریق به مراتع منطقه 

جلوگیری کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه عامل انسانی علت وقوع حوادث اخیر بوده، 
یادآور شد: متأسفانه در ســال جاری به ویژه در روزهای پایانی هفته و فرا رسیدن تعطیلات، وقوع 

حریق در اراضی طبیعی و مرتعی افزایش یافته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبرداد؛

کاهش زمان رسیدگی به شکایات کار به ۲۸ روز  در اصفهان

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از کاهش زمان رســیدگی به شکایات از ۶۸ روز به 2۸ روز 
خبر داد. به گزارش »تسنیم«، کارگر و کارفرما، دو رکن اساســی چرخه اشتغال هستند و از همین رو شناخت 
دقیق دایره روابط و قوانین کار، اهمیت بســزایی در تنظیم درســت روابط حقوقی اشخاص شاغل و پیشبرد 
اهداف مجموعه های اقتصادی دارد. در جوامع امروزی و با گســترش و پیشــرفت مجموعه های اقتصادی، 
روابط بین کارگر و کارفرما دست خوش پیچیدگی های زیادی شده و از همین رو قواعد مربوط به روابط کارگر و 
کارفرما از اهمیت بالایی برخوردار است و به طرفین این امکان را می دهد تا علاوه بر شناخت حقوق و تکالیف 
خود، مانع سوءاستفاده طرف مقابل شود؛ با این حال، بسیاری از خرده کارفرمایان و بخش زیادی از کارگران 
کشور نسبت به حقوق کار شناخت و اطلاع درستی ندارند و همین امر موجب شده تا درگیر چالش های زیادی 
شوند. از همین رو نقش اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اصلی حوزه کار، در ایجاد روابط سالم 
میان کارگران و کارفرمایان و ایجاد تعادل در بازار کار و بستر مناسب در جهت تأمین معیشت و رفاه حال کارگران 
بسیار حائز اهمیت اســت. یکی از مهم ترین چالش های حوزه کار، طولانی بودن روند فرایند تشکیل پرونده و 
 رسیدگی به شکایات و دعاوی حوزه اشتغال بود. در گذشته گاهی اوقات فقط فرایند تشکیل پرونده و تشخیص 
چند ماهی به طول می انجامید و همیــن امر موجب گلایه و ناامیدی جامعه کارگران شــده بود؛ با وجود این، 
در چند سال اخیر و با هوشمند شــدن دولت اقدامات خوبی در این حوزه رخ داد و  زمان رسیدگی به شکایات 

کاهش پیدا کرده است.

بیش از یک میلیون نفر  بیمه شده تأمین اجتماعی داریم
میثم مداحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان در همین رابطه به تشریح اقدامات صورت 
گرفته در دولت ســیزدهم برای تنظیم روابط بین کارگر و کارفرما پرداخت و به »تســنیم« گفت: در اســتان 
اصفهان حدود یک میلیون و 2۰۰ هزار نفر توسط ســازمان تأمین اجتماعی بیمه شده اند که این عزیزان همراه 
با خانواده هایشان جامعه ای مشتمل بر ســه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را تشکیل داده اند  و ما باید در حوزه تنظیم 
روابط کار به این جامعه خدمت رسانی کنیم. وی افزود: در اســتان اصفهان از سنوات گذشته حدود ۷۰ هیئت 
حل اختلاف تشکیل شده که از این میزان ۴۹ هیئت در مراجع تشــخیص خدمت رسانی می کنند و 21 هیئت 

 در حوزه حل اختلاف و تجدیدنظر مراجع تشــخیص فعالیت دارند و ســالانه به حدود ۳۶ هزار دادخواســت 
رسیدگی می کنند.

سامانه مشاوره تلفنی رایگان با 2۰ هزار تماس موفق راه اندازی شد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان با بیان اینکه مشــاوره گرفتن در مباحث حقوقی یکی از 
مهم ترین دغدغه های مردم در این حوزه است، خاطرنشــان کرد: به واسطه حجم کاری که در ادارات تعاون و 
کار وجود دارد، همکاران ما نمی توانستند به متقاضیان مشــاوره حقوقی جامع و کاملی ارائه دهند و در همین 
راستا ما با شناسایی این آسیب، برنامه ریزی بسیار گسترده ای انجام و طرح مشاوره تلفنی رایگان مطرح شد 
تا همه متقاضیانی که در خصوص روابط کارگر_کارفرما ســئوالات حقوقی دارند، بتوانند سئوالات خودشان را 
مطرح کنند و ما پاسخگو باشیم. وی یادآور شد: خوشــبختانه حدود یکسال است که این مشاوره ایجاد شده 
و تاکنون همکاران ما حدود 2۰ هزار تماس موفق به متقاضیان مشــاوره دادند. این سامانه تلفنی با سرشماره 
۰۳1۹1۶۹۰۷2۷ همه روزه در خدمت مردم است و خوشبختانه دغدغه هم استانی ها در این مورد رفع شد . مداحی 
به مسئله تأمین نیروی انسانی برای حوزه مشاوره اشاره کرد و گفت: وقتی که طرح مشاوره تلفنی رایگان ارائه 
شد، تصمیم گرفتیم تا از همکارانی که در سایر شهرستان های استان از جمله بادرود و برخوار، فریدونشهر و...

که حجم کاری کمتری داشتند، توسط این سامانه ابری پاسخگوی سئوالات متقاضیان باشند و از ظرفیت کل 
نیروی انسانی استان در این حوزه استفاده شد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه کاهش زمان رسیدگی به شکایات متقاضیان 
از جمله اهدافی بود که در حوزه کار دنبال می کردیم، گفت: براساس آسیب شناسی که انجام دادیم، هر چقدر 
کارگران و کارفرمایان در مراجع برای رســیدگی به مباحث حقوقی زمان طولانی تری را صرف کنند، از تولید باز 
می مانند و در همین راستا برنامه ریزی کردیم که این زمان به حداقل برسد و در این مسیر به این نتیجه رسیدیم 
که برای کاهش زمان رسیدگی، به زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری نیاز داریم. وی یادآور شد: در حوزه 
روابط کارگر وکارفرما آسیب ها و مشــکلات زیادی داریم و از طرفی حدود ۵۰ درصد از خدمات ما در این حوزه 
مختص کلان شهر اصفهان است و به همین دلیل تمام تمرکز خودمان را روی شهر اصفهان گذاشتیم؛ در سنوات 
گذشته کلیه خدمات ما در حوزه مراجع تشخیص و حل اختلاف به اداره شهرستان اصفهان منحصر شده بود و 
فقط در این اداره به شکایات رسیدگی می شد، این در حالی است که جامعه مولد و کارگری کلان شهر اصفهان 
در منطقه شمال شهرستان مستقر هستند و این فاصله مکانی بسیار زیاد بود و همین موضوع خدمت رسانی 
سریع و آسان را سخت می کرد. مداحی اضافه کرد: در همین راستا سلسله برنامه های مختلفی را برگزار کردیم 
و شهرداری و فرمانداری اصفهان نیز با ما همکاری داشتند و بر همین اساس شعبه اداره کل شمال اصفهان را 
در منطقه زینبیه افتتاح کردیم و ۵ هیئت تشخیص در این شعبه مستقر شدند و در حال خدمت رسانی هستند. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهان ادامه داد: از طرفی مراجع بدوی و تجدید نظر تراکم کاری 
زیادی داشتند و علاوه بر آن دچار تداخل کاری هم شده بودند که این فرایند اشتباه است و مراجع بدوی باید از 
مراجع تجدیدنظر مجزا باشند درحالی که قبلًا به صورت تجمعی در یک نقطه و با نیروی انسانی مشابه برگزار 
می شد؛ برای حل این آســیب برنامه ریزی لازم را انجام دادیم و ۶ هیئت حل اختلاف ما جدا و در محل اداره 
کل مستقر شدند و از لحاظ فنی جداسازی مراجع تشــخیص و حل اختلاف اتفاق افتاد و الان ما در ۳ محل 
شهرستان اصفهان مشغول خدمت رسانی هســتیم. وی تأکید کرد: با اقدامات انجام شده زمان رسیدگی به 

شکایات در فاز اول از ۶۰ روز به ۴2 روز کاهش پیدا کرد و در حال حاضر به 2۸ روز رسیده است.

اخبار جامعه
سه شنبه  2۰ شهریور ۱۴۰۳ / ۶ ربیع الاول  ۱۴۴۶ / ۱۰ سپتامبر  2۰2۴ / شماره ۴۱۷2

مفاد آراء
6/112 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توســط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و اصفهان 
امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009002000مورخ05/24/ 1403 اقای مسعود ضوئی فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت35386/64متر مربع مجزی شده 
از پلاک شماره 28 فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی مسعود ضوئی 
2- رأی شماره 140360302009001965مورخ1403/05/23آقای مسعود ضوئی فرزند 
حسن در 11263/336 سهم  مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 فرعی از 137- 
اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی مسعود ضوئی 

3- رأی شــماره 140360302009001966مورخ  1403/05/23 اقای علی توکلی زاده 
اصفهانی فرزند ابوالحسن در  745/888 سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 28 
فرعی از 137– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

علی توکلی زاده اصفهانی
4- رأی شــماره 140360302009001967مورخ  1403/05/23 اقای مصطفی توکلی 
زاده اصفهانی  فرزند ابوالحسن  در 745/888 سهم مشاع از 24979/47 سهم  ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
28 فرعی از  137– اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

مصطفی توکلی زاده اصفهانی
5- رأی شماره 140360302009001968مورخ  1403/05/23 اقای مرتضی توکلی زاده 
اصفهانی فرزند ابوالحسن در 745/888 سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ عرصه  
یک قطعه زمین زراعی به مســاحت24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 28 
فرعی از 137 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

مرتضی توکلی زاده اصفهانی
6- رأی شــماره 140360302009001969مورخ  1403/05/23اقای احمد توکلی زاده 
اصفهانی فرزند ابوالحسن در 745/888سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 24979/47متر مربع مجزی شــده از پلاک شماره 
28فرعی از 137- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از مالک رسمی 

احمد توکلی زاده اصفهانی 
7- رأی شماره 140360302009001970مورخ  1403/05/23 خانم اقدس  توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند میرزا ابوالحســن در 372/944سهم مشاع از 24979/47سهم ششدانگ 
عرصه  یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک 28 
فرعی از137 -اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رسمی 

اقدس توکلی زاده اصفهانی
8- رأی شــماره 140360302009001971مورخ  1403/05/23 خانم زهرا توکلی زاده 
اصفهانی فرزند ابوالحسن در372/944 سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  

یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 24979/47متر مربع مجزی شده از پلاک28 فرعی 
از 137 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی زهرا 

توکلی زاده اصفهانی
9- رأی شماره 140360302009001972مورخ  1403/05/23 خانم بتول توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند ابوالحسن در 372/944سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین زراعی  به مســاحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی 
از 137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی بتول 

توکلی زاده اصفهانی 
10- رأی شماره 140360302009001973مورخ  1403/05/23 خانم صدیقه توکلی زاده 
اصفهانی  فرزند ابوالحسن در 372/944سهم مشاع از 24979/47 سهم ششدانگ عرصه  
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 24979/47 متر مربع مجزی شده از پلاک28فرعی از 
137 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی صدیقه 

توکلی زاده اصفهانی
11- رأی شــماره 140360302009001963مــورخ 1403/05/23 اقای علی ضوئی  
فرزند حســن در3813/382 سهم مشــاع از 24979/47 سهم  ششــدانگ عرصه  یک 
قطعه زمین زراعــی به مســاحت 24979/47متر مربع مجزی شــده از پلاک28فرعی 
 از 137 - اصلــی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رســمی

 علی ضوئی
12-رأی شــماره 140360302009001964مــورخ 1403/05/23 اقای ســید محمد 
ضوئی  فرزند حســن در 5427/412سهم مشــاع از 24979/47 ســهم  ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعــی  به مســاحت 24979/47متر مربع مجزی شــده از پلاک28فرعی 
 از 137 - اصلــی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالک رســمی

 سید محمد ضوئی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20    

م الف: 1776381 مظاهر نصرالهی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

6/113 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره  140360302007003919 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محسن مرادی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 
411 صادره از قهدریجان در یک باب خانه به مساحت 180 متر مربع پلاک 385 اصلی واقع 
در قهدریجان خریداری  از  مالک رسمی آقای احمد شفیع زاده قهدریجانی فرزند حسینعلی 

محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     
م الف: 1784019  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
6/114 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 برابر راي شماره  140360302007003885 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد علی مرادی فرزند محمدرضا بشــماره 
شناسنامه 72 در یک باب خانه به مســاحت 216/22 متر مربع پلاک 385 اصلی واقع در 
قهدریجان خریداری  از  مالک رسمی آقای غلامعلی جوانمردی فرزند علی آقا محرزگردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     
م الف: 1784012  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
6/115 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034005729 و 140360302034005728 و 140360302034005727  
مورخ 1403/5/14 هیــات دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه رمضانی فرزند علی بشــماره شناسنامه 
590 صادره از کاشان و ابوالفضل قندی فرزند ولی الله شماره کد ملی 1263430392 از کاشان 
و مهدی قندی فرزند ولی الله کد ملی 1250261414 از کاشــان هر کدام دو دانگ مشاع از 
ششدانگ مغازه به مساحت 314/46 متر مربع مفروز از پلاک 385 فرعی از 53 اصلی واقع 

در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای ... علی ریجنی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     
م الف: 1784544 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
6/116 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034006312 و 140360302034006313  مورخ 1403/5/27 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
 خانم علی باقری فرزند مهدی بشــماره شناســنامه 15898 صادره از کاشان و زهرا خزائی
 کد ملی 1250135362 صادره از مرکزی فرزند ولی هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه 
به مساحت 175/24 متر مربع مفروز از 63 پلاک فرعی 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مع الواسطه از محمد مهدی موسی زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     
م الف: 1784636 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
6/117 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034004658 مورخ 1403/4/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین زارع کردمیلی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 444 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین محصور با 
کاربری کشاورزی به مساحت 395.50 متر مربع مفروز از پلاک 52 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احسان اله احسان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/20   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04     
م الف: 1785463 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان  

فقدان سند مالکیت
8/119 شــماره نامه: 140385602024005947- 1403/06/11 نظر به اینکه سند مالکیت  
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 351  فرعی از 4925  اصلی واقع در بخش 
پنج اصفهان به نام نیما ستوده تحت شماره چاپی 429718 سری ب سال 98 بشماره دفتر 
الکترونیک 139820302024018677  ثبت و صادر و تســلیم گردیده است )با قید به اینکه 
منافع و اختیار فسخ صلح مرقوم نسبت به یک دانگ مشاع مادام الحیات متعلق به علی 
اکبر ستوده می باشــد و در صورت عروض  فوت مصالح و عدم فسخ رسمی، صلح مرقوم 
قطعی و منافع آن تابع عین خواهد بود به ولایت پدرش آقای علی اکبر ســتوده می باشد( 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 1403/9873 مورخ 1403/05/28  به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شــهود آن ذیل شماره 55043  و رمز تصدیق 
571904  مورخ 1403/05/27 به گواهی دفترخانه 10  اصفهان رســیده است مدعی است 
که سند مالکیت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند 
مالکیت ملک فوق را نموده  اســت  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 1783186 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
6/120 شماره نامه: 140385602024005956- 1403/06/11 نظر به اینکه دو دانگ مشاع از  
ششدانگ پلاک ثبتی 350  فرعی از 4925  اصلی واقع در بخش پنج اصفهان به نام نیما 
ستوده تحت سند مالکیت شماره چاپی 878044 سری ب سال 99 بشماره دفتر الکترونیک 
140020302024002809  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده 1403/9872 مورخ 1403/05/28  به انضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضا شهود آن ذیل شماره 55042  و رمز تصدیق 531539  مورخ 1403/05/27 به گواهی 
دفترخانه 10  اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت نامعلوم مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده  است  لذا مراتب  
 به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1784562 

شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



پس از ۱۱ روز رقابت فشرده و کســب ۲۴ مدال رنگارنگ پرونده حضور کاروان 
فرزندان ایران در هفدهمین دوره بازی های پارالمپیک در پاریس ۲0۲۴ بسته 
شد. به گزارش »خبرآنلاین«، کاروان ایران با نام »فرزندان ایران« در این دوره 
از بازی ها با ۶۵ ورزشکار در ۱0 رشته والیبال نشسته، پاراوزنه برداری، پاراجودو، 
پاراشنا، پاراتکواندو، پارادوومیدانی، گلبال، پاراتیر و کمان، پاراتیراندازی و پاراکانو 
شرکت داشت و در نهایت با کسب ۲۴ مدال رنگارنگ شامل ۸ نشان طلا، ۱0 نقره، 

۷ برنز و ایستادن در جایگاه چهاردهم جدول رده بندی به کار خود پایان داد.
عملکرد کاروان ایران در این دوره از رقابت ها در مقایسه با دوره قبلی در توکیو ۲0۲0 
یک نزول حداقلی را نشان می دهد. چهار سال پیش در توکیو کاروان ایران همین 
تعداد مدال را کسب کرد اما تعداد طلاهای ایران دورقمی بود و کاروان ایران موفق 
شد ۱۲ مدال طلا را کسب کند و به مدد این تعداد طلا در جایگاه سیزدهم جدول 

کسب مدال ایستاد. 
در پاریس از منظر کسب طلا نزول قابل توجهی داشتیم و چهار طلا کمتر گرفتیم 

تا به همین دلیل یک پله نزول را در جدول بازی ها تجربه کنیم. 
این در حالی اســت که پیش از آغاز رقابت ها مســئولین کمیته پارالمپیک در 
پیش بینی های خود برای ایــن دوره از ۹ طلای قطعی صحبــت می کردند و 
اعتقاد داشــتند ۵ مدال نقره نزدیک به طلا خواهیم داشت که البته این پیش 
بینی محقق نشد و در نهایت از ۹ طلای قطعی یک طلا کمتر گرفتیم. آنچه نشان 
می دهد که پیش بینی های صورت گرفته با واقعیت فاصله داشته و چندان واقع 
بینانه صورت نگرفته اســت.  نکته قابل توجه دیگر اینکه مدال های ایران مثل 
ادوار قبلی محدود به چند رشته خاص و همیشگی می شود و از مدال آوری در 

رشته های دیگر و جدید دور افتاده ایم. 
در رشــته های پارالمپیکی برای ما چند رشته ســنتی همانند والیبال نشسته، 
پاراوزنه برداری، پارتیراندازی، پاراتکواندو و پارادوومیدانی مدال می آورند و در 
بقیه رشته های دیگر کماکان از مدال سهمی نداریم. در رشته های مهم و تأثیرگذار 
و پرمدال نظیر پاراشنا و یا پاراکانو با وجود داشــتن نماینده ایران هیچ مدالی 

نگرفت.  در رشته های مهمی همچون بسکتبال با ویلچر یا فوتبال نابینایان ایران 
فاصله بعیدی با ســطح اول و مدال آوری دارد و در رشته های جذابی همانند 
شمشیربازی با ویلچر یا تنیس با ویلچر هم اساساً ورزش پارالمپیکی ایران هیچ 

سرمایه گذاری خاصی نکرده و این رشته ها مهجور مانده اند. 
این آفت مدال آوری در رشته های تکراری درســت همانند اتفاقی است که در 
المپیک نیز گریبان ورزش ایران را گرفت و تنها در ۲ رشته کشتی و تکواندو ایران 

در پاریس مدال گرفت و در سایر رشته ها تنها تماشاگر بود. 
تکرار همین ســناریو و نقطه ضعف در بازی های پارالمپیک نشان می دهد که 
ورزش ایران مدت هاست در یک دایره تکراری گیر افتاده و سال هاست از آن 
خروج نکرده. ورزشی که تنها در چند رشته خاص مدعی است و صاحب سبک 

است و در اکثر رشته های دیگر هیچ حرفی برای گفتن ندارد. 
این آفت بزرگی اســت که سال هاست ورزش ایران را اســیر خود کرده و برای 
برون رفت از آن نیازمند یک نگاه تحولی در ورزش و سرمایه گذاری هدفمند و 
اصولی هستیم تا از این دایره تکرار خارج شویم. ورزش ایران نیازمند هوای تازه 

و اتفاقات جدید است.

ستاره ژرمن ها:

هرگزبهحضوردرعربستانفکرنمیکنم
»کریستف کرامر«، هافبک دفاعی سابق تیم ملی آلمان احتمال حضورش در عربستان را رد کرد.

به گزارش »ورزش سه«، یکی از مطرح ترین بازیکنان بدون تیم حال حاصر دنیای فوتبال که شاید 
آنقدرها راجع بهش صحبت نمی شود، کریستوف کرامر، هافبک دفاعی سابق بورسیا مونشن گلادباخ 
و البته عضوی از تیم ملی آلمان در جام جهانی ۲0۱۴ اســت. بازیکنی که اکنون ۳۳ سال سن دارد 
و با پایان قراردادش با گلادباخ بعد از ۸ سال از این تیم جدا شد. او در این سال ها ۱۸0 بار برای این 
تیم به میدان رفت و ۵ گل نیز به ثمر رساند. کرامر در خصوص شرایط این روزهای خود در گفت وگو با 
»اسپرت ۱«، گفت: »تیم های زیادی در این پنجره نقل  و انتقالاتی از نقاط مختلف دنیا خواهان من 
بودند اما متأسفانه با هیچ کدام به توافق نرسیدم. راستش را بخواهید هنوز تلخی جدایی از گلادباخ 
را هضم نکرده ام چرا که سال های بسیاری خوبی را در این تیم پشت سر گذاشتم.« او درخصوص 
پیشنهاد داشتن از لیگ آمریکا و عربستان گفت: »پیشنهاداتی از لیگ ام ال اس داشتم اما آنطور 
که من را قانع به حضور در آمریکا کند نبودند. درخصوص لیگ عربستان باید بگویم هرگز به حضور 
در آنجا فکر  نمی کنم. به نظرم همه چیز پول نیست و باید در تیمی که حضور دارید احساس مناسبی 
هم داشته باشید. ترجیحم این است که همچنان در اروپا بمانم، اما شاید به لیگ آمریکا بروم. همه 

چیز تا نیم فصل مشخص خواهد شد.«

مدافعآرسنالدرفهرستخرید۲۰۲۵رئال
مدیران رئال مادرید قصد دارند در پنجره تابستانی بعدی برای جذب ویلیام سالیبا اقدام کنند. به 
گزارش »ورزش ســه«، رئال مادرید چند فصلی اســت که به دلیل جدایی بازیکنان و به خصوص 
مصدومیت ستاره هایش در خط دفاعی با مشکلات بسیاری روبه رو شده و گمانه زنی های زیادی 
درباره جذب بازیکن جدید توســط آنها در این پست به گوش می رســد. حالا منابع نزدیک به این 
باشگاه به رسانه های اســپانیایی گفته اند که مدیران رئال به صورت جدی شرایط سالیبا را زیر نظر 
دارند و او را در فهرست خریدهای رئال در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال آینده قرار داده اند. 
این بازیکن عملکرد خوبی را در خط دفاعی آرســنال تحت هدایت میکل آرتتا به نمایش گذاشته 
و بعید به نظر می رسد که مدیران این باشــگاه تمایل به جدایی این مدافع ۲۳ ساله داشته باشند. 
قرارداد او با باشگاه آرسنال تا سال ۲0۲۷ ادامه دارد. رئال مادرید پیش از این نمایندگانش را برای 
تماشای بازی این بازیکن از نزدیک به لندن فرستاده بود و آنها تصمیم دارند که تمام تلاش شان را 
برای جذب او در تابستان سال آینده به کار بگیرند. اگر رئال با شخص سالیبا به توافق برسد شاید کار 
آرســنال برای مخالفت با نهایی کردن این انتقال کمی دشوار باشد؛ ولی هنوز هیچ اقدامی از طرف 

آنها هم صورت نگرفته است.

تیمملیقطررسماًازبرزیلبازیکنخرید!
تین تین مارکز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی قطر از این پس می تواند روی یک وینگر جدید و خوش 
تکنیک در جمع شــاگردانش حساب کند. از چند ســال قبل و بعد از عملکرد درخشان ادمیلسون 
جونیور در لیگ قطر، با توجه به اینکه احتمال حضور این وینگر برزیلی در تیم ملی کشورش بسیار 
پایین بود، صحبت های تغییر تابعیتش برای قطری ها وجود داشت که این اتفاق سرانجام به وقوع 
پیوست و جونیور به تیم ملی قطر دعوت شــد. این وینگر با کیفیت که در سال ها اخیر بارها مقابل 
تیم های ایرانی بازی کرده از سال ۲0۱۸ تحت عضویت باشگاه الدحیل قطر بوده و طی ۱۳۳ بازی 
برای این تیم ۵۱ گل و ۳۶ پاس گل را به ثبت رسانده اســت. بدین ترتیب ادمیلسون جونیور برای 
دیدار امشب عنابی پوش ها برابر کره شمالی در دسترس خواهد بود. این وینگر برزیلی-قطری در 
تاریخ ۲۴ مهر نیز برابر تیم ملی ایران قرار خواهد گرفت. قطر یکی از حریفان ایران در مرحله ســوم 

مقدماتی جام جهانی است که در بازی نخست برابر امارات با نتیجه ۳ بر یک تن به شکست داد.

خبر روز

روایتیعجیبازپشتپرده
شعارهایجنجالی
دراصفهان

رئیس اســبق فدراســیون فوتبال گفت: در 
شرایط فعلی زدن امیر قلعه نویی کار اشتباهی 
است. ما دو سه مسابقه بزرگ در پیش داریم. 
باید دید حمله به او با چه هدفی بود. پشــت 
حمله چه کسانی نشسسته اند. ما به تیم ملی 
چه داده ایم که توقع داریم. تیم ما بد بازی کرده 
اســت و از آن دفاع نمی کنم اما در بعد نتیجه 
گیری خوب بوده ایم. این فوتبالی که از درون 
فدراسیون و بیرون فدراسیون در حال نابودی 
است را خودمان نزنیم. داریوش مصطفوی در 
گفتگو با »اطلاعات آنلاین« اظهار کرد: فشار 
روی سرمربی تیم زیاد است. وقتی رسانه ها 
حمله می کنند به آدمی که دل پری دارد او هم 
خودش را خالی می کند. البته سرمربی تیم 
ملی هم باید تحمل خود را بــالا ببرد و تا بعد 
از مسابقات مقدماتی مصاحبه نکند. حداقل 
خودش صحبت نکند و به همکارانش بگوید 
نظرات فنی بدهند. وی افــزود: تیم ملی در 
برخی مواقــع کارش گره می خــورد. در نیمه 
دوم اصلًا خوب نبودیم. شعارها روی تیم اثر 
گذاشــت. وقتی طارمی می گویــد تقصیر ما 
نیست یعنی فشار روی تیم بوده است. طارمی 
منطقی صحبت کرد. شــک نکنید پشت این 
شعار عده ای نشسته اند. کمیته انضباطی باید 
بررسی کند که چه کسانی به دنبال آبرو بردن 
بودند. بازی بزرگ را به اصفهان نبرند چون آنجا 
برخی اتفاقات در این سالاها افتاده که زیبنده 
فوتبال ما و کشور ما نیست. باید دید پشت این 
توهین ها چه کسانی هستند. وی درباره بحث 
برکناری جواد نکونام گفت: من موافق برکناری 
نکونام نیستم. باید با او صحبت کرد. الان چه 
کســی را می خواهند بیاورنــد. این جریانی 
که نکونام را می زند همان جریانی اســت که 
قلعه نویی را می زند. یک روز یکی از مسئولان 
استقلال که الان هم هست می گفت ما جرأت 
نمی کنیم اسم قلعه نویی را بیاوریم چون ما را 
در رسانه ها و در فضای مجازی می زنند. اینها 
چه کسانی هســتند که به مدیران ما جرأت 

تصمیم گیری درست نمی دهند؟

فوتبال جهان

عکس خبر

ادایاحترامسپاهانیها
بهپیشکسوتمرحوم

بازیکنــان تیــم فوتبــال ســپاهان ب 
در جریان یکــی از مســابقات خود یاد 
و خاطره مرحــوم محمــد برزمهری را 
زنده نگه داشــتند. برزمهری در پســت 
دروازه بانی در میادین حاضر می شد و در 
سال ۱۳۳۷ با دعوت حریری، بنیان گذار 

سپاهان به این باشگاه پیوست.

پارالمپیک شبیه المپیک؛ 

ایراندردایرهمدالهایتکراریوهمیشگی

 ایران-امارات؛ هفته دوم بازی های مقدماتی جام جهانی 2026 امشب در العین

طارمی-آزمون،برگبرندهژنرالمیشود؟

تیم ملی ایران برای صعود به جام جهانی  مرضیهغفاریان
۲0۲۶ محکوم است امشــب گام دوم را 
محکم تر بردارد. شــاگردان امیــر قلعه نویی که اولیــن خوان را در 
فولادشهر با پیروزی بر مهمان قرقیزستانی خود پشت سرگذاشته اند 

امشب باید در برابر امارات صف آرایی کنند. 
شاگردان »پائولو بنتو« با غلبه ۳ بر یک در اولین بازی در برابر قطر و 
در خانه حریف در پایان هفته اول دور سوم مسابقات مقدماتی جام 
جهانی در قاره آسیا صدرنشین گروه A شده اند و امشب با روحیه ای 
مضاعف و در خانه خود میزبان سربازان امیر قلعه نویی خواهند بود.

این در حالی اســت که ملی پوشــان ایرانی برای صعــود به صدر و 
تصاحب جایگاه امارات باید هر طور شده با کسب سوغات ۳ امتیازی 
به کشور برگردند. آنها برای نیل به این مهم باید بر حریفی غلبه کنند 
که چند روز پیش با کامبک تماشایی در نبرد با قهرمان ۲ دوره اخیر 
جام ملت های آســیا، فیفا را هم به تمجید واداشــت تا در این باره 

بنویسد: »امارات با پیروزی بر قهرمان آسیا شگفتی آفرید.« 
میزبان ایران در بازی امشب بر آن است تا هرطور شده ورزشگاه هزاع 
بن زائد شهر العین را با دست پر ترک کند. اماراتی ها در بازی امشب 
از امتیاز حضور یار دوازدهم خود برخــوردار خواهند بود. با همه اینها 

اما تاریخ ثابت کــرده غلبه بر یوزهای ایرانی برای فوتبالیســت های 
این کشور شیخ نشــین کار راحتی نخواهد بود. ایران در چهار تقابل 
پیشــین خود نه تنها هیچگاه در برابر اماراتی ها تســلیم نشده، بلکه 
حتی یک امتیــاز هم در برابر این حریف از دســت نداده اســت. با 
این تفاســیر می توان روی کاغذ حکم به پیروزی شــاگردان ژنرال 
در مسابقه امشــب داد. چه اینکه ملی پوشــان ایرانی در بهمن ماه 
سال گذشــته و در جریان دیدارهای جام ملت های آسیا با هدایت 
امیرخان با نتیجه ۲ بر یک بر اماراتی ها غلبه کردند. تکرار این نتیجه 
برای تیم امیر کار دشواری نخواهد بود. علاوه بر اینها مهدی طارمی، 
ستاره ایرانی اینتر با گلزنی در سه تقابل پیشین ایران و امارات نشان 
داده راه نفوذ به سنگر این کشــور عرب زبان را خوب بلد است. او به 
همراه زوجش ســردار آزمون در خط حمله ایران کم اماراتی ها را آزار 
نداده و در نبردهای گذشته با پاسکاری های خود، مدافعان امارات را 
به دردسر انداخته اند، طوری که ۳ گل از ۴ گلی که طارمی در ۳ بازی 
اخیر وارد دروازه امارات کرده روی موقعیت هایی بوده که آزمون برای 
او مهیا کرده اســت. بدون شــک امیر می تواند برای کسب ۳ امتیاز 
بازی امشب همچون گذشــته روی توانایی های این زوج خطرناک 
خط آتش خود حساب ویژه ای باز کند، چه اینکه امشب دیگر خبری 

از چمن خراب هم نیســت که روی پاسکاری شــاگردان قلعه نویی 
 و کیفیت بازی آنها تأثیربگذارد. تنها گرمای هوای امارات اســت که 
ملی پوشان ایرانی با آن چندان غریبه نیستند. چه اینکه برخی از آنها 
همچون سردار، قائدی و شــهریار با توجه به حضور در ادونک لیگ 
تجربه بازی در چنین دمایی را دارند. با همه اینها پیروز بیرون آمدن 
از مصاف امشــب تنها روی کاکل مهاجمان تیم ملــی نمی چرخد. 
 کافی اســت خط دفاعی ایران یــک لحظه غفلت کند تــا مهاجمان 
فرصت طلب بنتو همچون بازی با عنابی پوشان قطری، نتیجه بازی 
را به سود خود تمام کنند. یکی از اشــتباهاتی که مدافعان ایرانی در 
برابر حریف قرقیزســتانی خود انجام دادند می تواند ورق را به سود 
میزبان برگرداند. ملی پوشان ایرانی برای هموار کردن راه صعود خود 
به جام جهانی ۲0۲۶ باید هرطور شده دست پر زمین حریف را ترک 
کند. اگرچه طارمی پس از بازی با قرقیزستان قول داد صعود خواهند 
کرد اما فوتبال ورزش شگفتی ها و غیرقابل پیش بینی است. شاید 
بدبین ترین هــوادار قطری هم فکرش را نمی کرد که قهرمان آســیا 
مغلوب امارات شــود؛ آن هم با دریافت ۳ گل در قطر. چه کسی باور 
می کرد ایران که همیشه قرقیزستان را گلباران می کرد به سختی و با 
یک گل در خانه خود از سد این حریف بگذرد؟ مبادا غافلگیر شویم!

جناحچپذوبآهنقدرتمندترازتیمهایمدعی
رقابت جالبی در پســت دفاع چپ ذوب آهن شــکل گرفته اســت. به گزارش »ورزش سه«، پدرام 
قاضی پور، مدافع چپ پای تیم فوتبال ذوب آهن که فصل گذشــته عملکرد خوبی در ملوان داشت، 
در فصل نقل و انتقالات از این تیم جدا شد و به جمع شاگردان محمد ربیعی اضافه شد. ذوب آهن 
در پست دفاع چپ بازیکنان توانمندی در اختیار دارد، حضور چابرادزه، داوود رجبی، شایان مصلح و 
پدرام قاضی پور رقابت جالبی را در این پست ایجاد کرده که البته مصلح می تواند در مرکز خط دفاعی 
هم به میدان برود. البته محمد ربیعی برای روی فرم نگه داشتن بازیکنانش از آنها در طول ۹0 دقیقه با 
تعویض هایی که انجام می دهد، استفاده می کند تا انگیزه بازیکنان خود را در بالاترین سطح نگه دارد 
و رقابت خوبی بین آنها ایجاد کند. قاضی پور فصل گذشته در ۲۶ مسابقه برای ملوان به میدان رفت و 
یکی از بازیکنان ثابت این تیم بود که در طول فصل ۲ گل و یک پاس گل هم به نام خود ثبت کرد و مهره 

ارزشمندی برای تیم مهدی تارتار به حساب می آمد.

سپاهانباشرایطنابرابردراولینبازیآسیایی!
مورایس و شاگردانش در حالی باید در اولین بازی آســیایی به میدان بروند که دو دیدار دیگر در رده 
ملی و باشگاهی پیش روی آنها قرار دارد. این در حالی اســت که الوحدات اردن حریف سپاهان در 
لیگ نخبگان آســیا روز جمعه آخرین بازی خود را با پیروزی ۳ بر یک پشــت سرگذاشت. به این 
ترتیب الوحدات بیش از ۱0 روز فرصت دارد تا خود را آماده اولین مصاف آسیایی کند که قرار است ۲۷ 
شهریور ماه مقابل مورایس و شاگردانش و طبق برنامه در اردن برگزار شود. نکته قابل توجه اما اینکه 
سپاهان تا پیش از این مصاف برخلاف حریف خود یک بازی دیگر)روز جمعه و ۴ روز پیش از این 
دیدار آسیایی( برگزار خواهد کرد و ۶ بازیکن این تیم هم در اردوی تیم ملی قرار دارند و این موضوع به 
این معنی است که برخی بازیکنان سپاهان تا پیش از اولین مصاف آسیایی باید دو بازی برگزار کنند. 
با تغییر تقویم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و فرمت جدیدی که کنفدراسیون فوتبال آسیا با تعریف 
سه سطح رقابتی بنیان گذاشته، مسابقات این فصل نمایندگان آسیایی ایران از جمله سپاهان بسیار 
فشرده تر از سال های قبل دنبال خواهد شد و آنها چاره ای جز پذیرفتن این برنامه و آماده سازی خود 

برای مواجهه موفقیت آمیز با آن ندارند.

دانشگردوبارهباشهریارهمتیمیمیشود؟
مدیران باشگاه سپاهان با جدایی مدافع میانی خود مخالفت کردند. در روزهای 
اخیر شایعات فراوانی در خصوص احتمال جدایی محمد دانشگر از سپاهان 
مطرح شد. دانشگر با وجود اینکه همچنان یکســال دیگر با باشگاه سپاهان 

قرارداد دارد، طی هفته های اخیر با پیشــنهادی از ســوی باشگاه اتحاد 
کلبءی امارات مواجه شــده و در شــرایطی که خودش تمایل دارد که 
اردوی سپاهان را برای تجربه یک ماجراجویی جدید و ملحق شدن به 
قایدی و مغانلو ترک کند، اما با مخالفت مدیران باشگاه اصفهانی مواجه 

شده است. این در حالی است که ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان 
در دو استوری در اینستاگرام و با انتشار تصویری از محمد دانشگر، 

تأکید کرد که نسبت به درخواست این مدافع برای جدایی احترام می گذارد و 
شرایط را برای رفتنش فراهم نموده است. حالا باید دید در روزهای پایانی نقل 
و انتقالات چه تحولاتی در طلایی پوشان اصفهان رخ خواهد داد و آیا درخواست 
و تأکید دانشگر و موافقت مورایس، شرایط را برای جدایی او فراهم می کند یا 

خیر. نکته ای که در این بین وجود دارد، سقف بالای بودجه سپاهان بوده و 
این باشگاه شاید برای ثبت قرارداد خریدهای جدیدش و اضافه کردن 

سیاوش یزدانی به لیست، به جدایی دانشگر رضایت بدهد.

مستطیل سبز

مهدی طارمی، ستاره ایرانی اینتر با گلزنی در سه تقابل 
پیشین ایران و امارات نشان داده راه نفوذ به سنگر 
این کشور عرب زبان را خوب بلد است. او به همراه 
زوجش سردار آزمون درخط حمله ایران کم اماراتی ها 
را آزار نداده و در نبردهای گذشته با پاسکاری های خود، 

مدافعان امارات را به دردسر انداخته اند

سهشنبه۲۰شهریور۶/۱۴۰۳ربیعالاول۱۰/۱۴۴۶سپتامبر۲۰۲۴/شماره۴۱۷۲



مدیر نگهداری و تعمیرات ابنیه فنی معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان 
خبرداد

اصلاح درزهای انبساطی عرضی تقاطع غیرهمسطح لاله در 
مناطق ۱۰ و ۱۴ اصفهان

مدیر نگهداری و تعمیرات ابنیه فنی معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: عملیات اصلاح 
و بهسازی درزهای انبســاطی عرضی تقاطع غیرهمســطح لاله، واقع در مناطق ۱۰ و ۱۴ شهرداری 
اصفهان با هدف افزایش ایمنی و بهبود کیفیت عبور و مرور شهروندان و خودروها، با اعتباری بالغ بر 

۵ میلیارد ریال با موفقیت اجرا شد.
مسعود توکلی پور در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: پل های سواره رو یکی از سازه های مهم و حساس 
و شریان های حیاتی یک شهر است، از این رو بررسی آسیب پذیری و تعمیر نقاط آسیب دیده آن ها 
یکی از کارهای حساس است، زیرا پل ها در اثر گذر زمان و به دلیل وجود بارهای ترافیکی و جانبی به 

تعمیر و مقاوم سازی نیاز پیدا می کند.
وی با بیان اینکه یکی از اجزای مهم در پل ها که باید نگاه ویژه ای به تعمیر و اصلاح آن داشت، درزهای 
انبساطی است، افزود: درز انبساط پل یکی از اجزای پل محسوب می شود که از خرابی و خسارت 
ناشی از انبســاط و انقباض پل جلوگیری می کند؛ ســازه های بزرگ همچون پل ها در اثر تغییرات 
دمایی که به واسطه تغییر فصل، منبسط و منقبض می شود، این تغییرات در طولانی مدت می تواند 

به بدنه پل آسیب وارد کند.
مدیر نگهداری و تعمیرات ابنیه فنی معاونت عمران شــهری شــهرداری اصفهان با اشاره به اینکه 
درزهای انبساط پل روی درز بین قطعات دال و عرشه پل اجرا می شود و از پل در برابر نوسانات دمایی 
و دیگر عوامل محیطی محافظت می کند، ادامه داد: عوامل زیادی همچون مقاومت در برابر خوردگی 
در مناطق مرطوب، تحمل دمای بالا و پایین در مناطق گرمسیر و سردسیر، همچنین مقاومت در برابر 

فرسایش در مکان های پرتردد، در انتخاب درز انبساط مناسب مهم است.
توکلی پور با بیان اینکه درز انبساط پل یکی از روش های مقابله با عوامل طبیعی همچون نوسانات 
دمایی است، خاطرنشان کرد: پل لاله یکی از پل های قدیمی شهر اصفهان است که در اوایل دهه ۸۰ 
توسط شهرداری اصفهان احداث شد؛ این پل در یکی از مسیرهای پرتردد شهر قرار دارد و با توجه به 
اینکه مدت زیادی از تعمیر و اصلاح درزهای انبساطی این پل گذشته بود، اصلاح آن ها در دستورکار 

مدیریت نگهداری و تعمیرات شهرداری اصفهان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: پل لاله در مجموع شــامل ۸ درز انبساطی عرضی اســت که تمام آن ها از نوع درز 
انبساطی آسفالتی بوده که نیاز به اصلاح داشت و از این بین ۴ درز انبساطی در مسیر میدان لاله در 
محل ایستگاه پایانی اتوبوس های شهری قرار دارند و ۴ درز دیگر نیز در مسیر خیابان لاله قرار دارد.

مدیر منطقه ۵ اصفهان:

عملیات نورپردازی عمارت باغ زرشک آغاز شد
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: عمارت باغ زرشــک اصفهان یک موزه به تمام معنا است، 
از این رو نورپردازی این عمارت در دســتور کار منطقه قرار گرفته و عملیات اجرایی آن با اعتبار یک 

میلیارد آغاز شده است.
حسین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: عمارت باغ زرشک یک اثر تاریخی است که قدمت آن 

به دوره پهلوی باز می گردد و در نوع خود بسیار کم نظیر است.
 وی افزود: آثار تاریخی و باســتانی که به عنوان میراثی ارزشــمند از گذشــتگان به شــمار می آید، 

باید محفوظ نگه داشته شود.
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان تأکید کرد: عمارت باغ زرشک اصفهان یک موزه به تمام معنا است، 
از این رو نورپردازی این عمارت در دســتور کار منطقه قرار گرفت و عملیات اجرایی آن با اعتبار یک 

میلیارد آغاز شده است.

عضو شورای شهر اصفهان: فضای اقتصادی غرفه های میدان امام علی)ع( فعالیت چندانی ندارد

یک قصه پرغصه ادامه دار...!

عضو شورای شهر اصفهان گفت: داستان پرغصه مدیریت میدان امام 
علی)ع( ادامــه دارد و هنوز فضای اقتصــادی غرفه های آن فعالیت 

چندانی ندارد.
به گزارش »مهر«، مجید نادرالاصلی پیش از ظهر یکشنبه در نطق میان 
دســتور یکصد و چهل و پنجمین جلسه علنی شــورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به عملکرد شورای شهر و مسائل و مشکلات این شهر 
اظهار کرد: سیاری از مواردی که تأکید کردیم مصوبه داشتیم و نتیجه ای 
جز حرف نداشــت و گذشــت اما ما ماندیم و انبوهی از آرزوهایی که 
می توانست عملی شود و نشــد، ما گفتیم و اصرار هم کردیم و شرح 
آن در مکتوبات آن در مذاکرات جلســات کمیسیون های تخصصی و 

تلفیق وجود دارد.
وی طرح های بزرگی مانند بزرگراه شهید چمران، حل مشکل ترافیکی 
آن، پل شهیدان طیاره، زیرگذر و روگذر حصه، مساجد و نمازخانه های 
پارکی و …، تحت عناوین مختلف چشمه های نورانی و فانوس های 
درخشــان که اخیراً هم مورد بعضی از تعرضات قرار گرفته و در نهایت 
محله های کم برخوردار که اخیراً به پروژه های محله محور تغییر نام پیدا 
کرده است را از جمله مسائل مطرح شده در شورا عنوان کرد و افزود: در 
دوره ششم شورا به موضوعات مهمی توجه شد که صرف نظر از میزان 

موفقیت ها به چند مورد از آن اشاره می کنیم و به اختصار می پردازیم.
عضو شورای شهر اصفهان خاطرنشان کرد: مسئله اصلی و اولیه شهر 
اصفهان که به لسان بزرگان کشور هم آمده است مسئله آب است که 
امروز به سرانجام های بسیار خوبی رسیده است، از دوستانمان در شورا 
توقع و انتظار همراهی و همیاری را داریم که در آنچه این اتفاقات در این 
دو سه سال اخیر رخ داده است در دوره آینده مدیریتی استان و کشور 
هم دنبال شــود و اصفهان بالاخره بعد از بیست و چند سال از مشکل 

خشکسالی و خشکی زاینده رود نجات پیدا کند.
وی حمل و نقل را از دیگر موارد برشــمرد و گفت: اهتمام جدی که به 
توســعه ناوگان اتوبوســرانی و تجهیز و تعمیر و خرید که در حد وسع 
پیگیری، مطالبه و اقدام شده اســت ولی به دلیل برخی بدعهدی ها 
که تاکنون میزان وســایل مورد نیاز برای حمل و نقل روان، آســان، 
پرسرعت، ایمن و با لحاظ مسائل زیست محیطی هنوز فراهم نشده 
اســت که مصوبه امروز هم الحمدلله بســیار عالی بود و البته تلاش 
سخت برای اجرای طرح خط ۲ مترو که علی رغم سرعت کاستی های 
فراوانی به خصوص در حوزه تأمین منابع مالــی وجود دارد که بماند 

برای فرصت دیگر.
نادرالاصلی افزود: تاکسیرانی و خدمات حمل و نقلی بخش خصوصی 

و مهم تر از همه برقی سازی ناوگان که عملًا به صورت کامل معطل مانده 
اســت. از فعالان این حوزه اعلام آمادگی کردند و کمتر به آنها توجهی 

شد. شهر ناسالم محیط زیستی اصفهان نیازمند تدبیر جدی است.
وی با بیان اینکه در حوزه عمران تلاش های فراوانی صورت گرفته است، 
گفت: به خصوص در تکمیل حلقه چهارم حفاظتی و جدیت و تلاش 
ویژه ای که برای انجام آن شد و موضوع پل صاحب روضات و اتفاقی که 
افتاد که بر اساس گزارشی که همه کارشناسان دادند در این مورد اتفاق 
خلافی رخ نداده ولی شــرایطی رقم خورد که مشکلاتی را ایجاد کند و 
کار جهادی دو سه روزه ای که دوستان ما در حوزه سازمان عمران برای 

رفع این مشکل انجام دادند انصافاً جای سپاس و تشکر ویژه دارد.
وی در ادامه گفت: داســتان پرغصه مدیریت میدان امام علی )علیه 
السلام( و حل معضلات اجتماعی مالکیت اقتصادی و تجاری را همه 
بر حلش اذعان داشتیم ولی عملکرد بخشی ما را از باز کردن گره های 
آن غافل کرد و همیــن امروز ملاحظه می کنیدچــه خانواده هایی که 
ادعای متضرر شدن در واگذاری دارایی خود در بیش از ۱۰ سال پیش 
دارند و کسی پاســخگویی به آنها ندارد و آه و ناله و نفرین آنها برقرار 

است و هنوز فضای اقتصادی غرفه های آن فعالیت چندانی ندارد.
وی گفت: از ابتدای دوره که بــرای مجموعه بزرگ جهــان نما و حل 
معضلات حقوقی و ملکی و توسعه آن ظرفیت بزرگ اقدام در خور باید 
انجام می شد که البته با یک اقدام که ان شاء ا... صرفه و صلاح مردم 
لحاظ شده باشــد بخش هتل آن تعیین تکلیف شد و نمی دانیم چه 
زمانی به اتمام خواهد رسید. دوستان بدانید مجموعه جهان نما، قبل 
از اینکه برای مالکان ذی حق آن منفعتی داشته باشد و قبل از آنکه از 
آن محل سهم شب برای مردم آورده و منفعت داشته باشد بخش های 
فراوانی از آن بعضاً به حیاط خلوت بعضی از افراد و مدیران شهرداری 

ادارات آن و البته مدیران شهری تبدیل شده اند.
عضو شورای شــهر اصفهان افزود: ســاختمان های بســیار بزرگ و 
موسعی را که در اختیار برخی از قسمت ها دادند که خواهش می کنم 
بازدیدی داشته باشید و همچنین ساختمان های موسوم به پاساژهای 
چهارباغ که باز به همین شکل، هیچ اســتفاده منفعتی و سرمایه ای 
نمی شود، همچنین ساختمان موســوم به شورا و ساخت اسکلتی از 
آهن در بهترین نقطه شــهری که بحث آن را مفصل کردم. وی ادامه 
داد: مجموعه ای از طرح ها و پروژه های متعددی که به دفعات در شورا 
مطرح، تصویب و بودجــه و ردیف اعتباری لحاظ شــد ولی ما با این 
بزرگواران مدیریت در شهرداری چه کردیم؟ و امروز شنیدیم که اجرای 

زیرگذر حصه هم هوا شد!

با مسئولان
سه شنبه  ۲۰ شهریور ۱۴۰۳ / ۶ ربیع الاول  ۱۴۴۶ / ۱۰ سپتامبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۷۲

فقدان سند مالکیت
6/121 شــماره نامه: 140385602024005860- 1403/06/07 نظر به اینکه ســند مالکیت 
ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 16357 فرعی از 4999 اصلی واقع در بخش پنج اصفهان 
به نام مریم کیوانی هفشــجانی تحت شــماره چاپی 158532 سری ب ســال 00 بشماره 
دفتر الکترونیک 140020302024020410 ثبت و صادر و تســلیم گردیده است سپس نامبرده 
با ارائه درخواست کتبی به شــماره وارده 24017555 مورخ 1403/05/11  به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلی که امضا شــهود آن ذیل شــماره 123316 و رمز تصدیق 518117  مورخ 
1403/03/08 به گواهی دفترخانه 31  اصفهان رسیده اســت مدعی است که سند مالکیت 
آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثنای سند مالکیت ملک 
فوق را نموده  اســت  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1784047 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

6/122 شماره نامه: 140385602025007435- 1403/06/11 نظر به اینکه آقای رضا جانثاری 
فرزند محمد با تسلیم  دو برگ استشهاد شهود شــماره 82573  مورخ 1403/4/24 دفتر خانه 
25 اصفهان مدعی مفقود شــدن سند مالکیت نیم دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
561/1 فرعی از 13  اصلی واقع در بخش 14ثبت اصفهان که در راســتای اســتاندارد سازی 
تبدیل به پلاک 13/1590 شده اســت  تحت شــماره چاپی 3 /291418 مورد ثبت صفحه 
315 دفتر 24 ذیل ثبت 3024  صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت 
مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
 مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 

می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1784444 

ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
اطلاعیه

6/123 شماره پرونده: 140204002143000055/1 شــماره بایگانی پرونده: 140200066 شماره 
آگهی ابلاغیه: 140303802143000001 خانم فاطمه جعفریان خالدآبادی در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه فوق علیه ورثه آقای ناصر  جعفریان خالد آبادی موضوع مطالبه مهریه خانم 
معصومه قاســم زاده ده آبادی اعلام می دارد نظر به اینکه زوجــه تقاضای توقیف و فروش 
سهام شــرکت نفت بهران متعلق به زوج را نموده  لذا در اجرای ماده 74 آیین نامه اجرا سهام 
مربوطه توقیف و برابر اعلام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه و برابر 
تقاضای زوجه تعداد 203517 سهم متعلق به زوج  به فروش رفته و مبلغ 3/002/560/512 ریال 
به حســاب زوجه و مبلغ 158/029/500 ریال بابت  حقوق دولتی وصول گردیده است و در 
حال حاضر تعداد 103/035 سهم شرکت مذکور ناشــی  از افزایش سرمایه در کد سهامداری 
 نامبرده وجود دارد که در وضعیت فروش قرار داشــته که مراتب متعاقبا جهت اطلاع اعلام 

می گردد. م الف: 1784215 رضا طویلی رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بادرود 
فقدان سند مالکیت

6/124 نظر به اینکه ســند مالکیت ششــدانگ قطعه زمین محصور بشماره پلاک ثبتی 
9601 فرعی از 159- اصلی بمســاحت 142/36 متر مربع واقع در بادرود جزء بخش نه حوزه 
ثبتی بادرود بنام سید محمد برآور فرزند سید حسین بشــماره سریال 479195 سری د سال 
91 در صفحه 184 دفتر 44- املاک بادرود ذیل ثبت 8510 ثبت و صادر و تســلیم گردیده 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی بشــماره 140321702022000276 مورخ 1403/02/02 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شــهود آن ذیل شماره 2870 و شناسه یکتا 

140302158692000179 مورخ 1403/03/13 به گواهی دفترخانه 459 بادرود رســیده، مدعی 
است که سند مالکیت آن بعلت اســباب کشــی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی 
 ســند مالکیت ملک فوق را نموده لذا مراتب باســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120-
 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم  و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد  
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت  
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1784140  رضا طویلی رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بادرود 
فقدان سند مالکیت

6/125 شــماره نامــه: 140385602010006654- 1403/06/15  نیروانا نــادری فرزند مهدی  
باستناد یکبرگ استشهاد محلي که هویت و امضاء شــهود رسما گواهي شده مدعي است 
که تمامت ششــدانگ پلاک 729  فرعي از 1  اصلــي در گلپایگان بخــش 2 که در ذیل 
صفحه 20 و دفتر 20 بنام نیروانا نادری فرزند مهدی  ثبت و  ســند صادر و تســلیم گردید و 
معامله دیگري هم انجام نشده است. نحوه گم شــدن یا از بین رفتن سند : اسباب کشي از 
بین رفته / مفقود شده است . چون درخواســت صدور المثني سند مالکیت نامبرده را نموده 
طبق تبصره یک اصلاحي ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهي مي شود که هر کس 
مدعي انجام معامله ) غیر از آنچه در این آگهي ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشــار این آگهي تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند به ارائه مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضي نرسد یا در صورت اعتراض 
 اصل سند ارائه نشــود المثني ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد. 

م الف: 1783222 محمد سلماني مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک گلپایگان 
تحديد حدود اختصاصي

6/126 شــماره نامه: 140385602033002424- 1403/06/07 چون تمامي ششدانگ قطعه 

زمین محل معروف لنبی  پلاک ثبتي 4520  فرعــي از 193- اصلي جزء بخش 11 نطنز که 
طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام اداره بهداری نطنز )دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی  
و درمانی استان اصفهان( در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانوني آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 1403/07/23  ساعت 10 در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:1403/06/20  

م الف: 1784439 رحمت اله شاهدي مدیر  واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
تحديد حدود اختصاصی

6/127 چون تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ یکباب اطاق و بایره متصل به آن بشماره 
یک فرعی بانضمام یکدانگ مشاع از مشاعات خانه مرقوم و ششدانگ هر یک از دو باب اطاق 
شماره دو فرعی و یکباب اطاق و بایره فوقانی بشماره چهار فرعی بپیوست سه دانگ مشاع از 
مشاعات خانه مرقوم و ششدانگ یکباب اطاق فوقانی و تحتانی مخروبه بشماره پنج فرعی 
بانضمام یکدانگ مشاع از ششدانگ مشــاعات خانه از پلاک 5638 - اصلی واقع در بخش 
 یک کاشان که طبق پرونده ثبتی به نام حسن نوشین باده احد از وراث محمود نوشین باده 
در جریان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبــت به عمل نیامده بنا به دســتور 
قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حــدود ملک مرقوم در 
تاریخ 1403/7/23 در ســاعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شــد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین و مالکیــن اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در محل 
حاضر شــوند اعتراضات مجاورین و صاحبان امــلاک طبق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ 
صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد . طبق تبصــره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده هــای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره بایســتی بــا تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصــلاح قضایی گواهی 
 تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و بــه این اداره تســلیم نماید. تاریخ انتشــار :1403/6/20    

م الف: 1784542 محمد علی ناظمی اشنی ریاست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان 

  تحديد  حدود عمومی 
ثبت  اسناد و املاک  شرق اصفهان – بخش5

6/128 پیرو اگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1403 تحدید حدود قسمتی از املاک 
و مستغلات واحد ثبتی شرق اصفهان که بموجب ماده 14 انتشار آگهی در ردیف 

منظور گردیده اند .) واقعات در بخش 5 ثبت اصفهان(
شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی که اظهارنامه 
آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت  انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده 

اند. )واقعات در بخش 5 ثبت اصفهان 
1- پلاک 5996/3  بنام آقای محمود اکبری خوراسگانی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 170 صادره اصفهان دارای شماره ملی 1291373561مالک ششدانگ 
قسمتی از یکبابخانه وانباری متصله بمساحت 150/20 متر مربع پلاک 3 فرعی 
از 5996اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که با پلاک 5 فرعی از 5997اصلی 

تواما تشکیل یک واحد را میدهد 
 2- پلاک 6315/2 بنام ســید علی میرحســینی خوراســگانی فرزند سیدرضا 
ش ش 7159وکد ملی 1283773384  نسبت به دودانگ و سید مهدی میرحسینی 
خوراسگانی فرزند ســید رضا ش ش 7160وکد ملی 1283773392 نسبت به دو 
دانگ و خانم صدیقه بیگم میرحسینی خوراسگانی فرزند سید رضا ش ش 169 
کد ملی    1291315896نســبت به یکدانگ وخانم فاطمه بیگم میرحســینی 
خوراسگانی  فرزند سید رضا ش ش 7158 کدملی 1283773376 نسبت به یک 
دانگ همگی تابع دولت جمهوری اســلامی ایران مالک ششــدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی دارای پلاک 2 فرعی از 6315  اصلی بمساحت 517/24 متر مربع  

3- پــلاک 9029 اصلی بنام زهرادانشــمند خوراســگانی دارای شــماره ملی 
1283786397وطاهره دانشمند خوراســگانی دارای شماره ملی 1283854848و 
زهره دانشــمند خوراسگانی دارای شــماره ملی 1283802279و فاطمه دانشمند 
خوراسگانی دارای شــماره ملی 1291387031وبتول دانشمند خوراسگانی دارای 
شــماره ملی 1283786389 هرکدام )نســبت به 72 سهم مشــاع از 792 سهم 
ششدانگ( و سعید دانشمند دارای شماره ملی 1283854856و مرتضی دانشمند 
خوراسگانی دارای شماره ملی 1283778149و امراله دانشمند خوراسگانی دارای 
شماره ملی 1283778157 هرکدام نســبت به 144 سهم از 792 سهم ششدانگ 
همگی فرزندان عباس مالک ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 
772/03 متر مربع تحت پــلاک 9029 واقع در بخش 5ثبتــی اصفهان انتقالی 
بموجب حصر وراثت شــماره 1401-307029مورخ 1401/01/18  صادره از شعبه 
57 حقوقی شــورای حل اختلاف اصفهان وفرم دارایی شــماره 7075645 مورخ 

1401/11/16
4- پلاک9890 اصلی بنام آقای ســیف اله کیانی ابری فرزند حسن ش ش 37 
وشــماره ملی 1291341791صادره از اصفهان تابعیت دولت جمهوری اسلامی 
ایران مالک ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی )بدون درج 
اعیانی( پلاک9890 بخش 5 ثبتی اصفهان بمساحت 1106/80متر مربع باحدود 

اربعه مندرج در صورت جلسه احراز تصرف
5- پلاک12036/22بنام آقای غلامرضا بقائی فرزند لطف علی ش ش 8 صادره از 
اصفهان دارای کد ملی 129401535تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ 
یک باب  کارگاه بمساحت 82/05 متر مربع دارای پلاک 22 فرعی از 12036 اصلی 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
6- پلاک 12447/9 بنام آقای حسین عبد یزدان فرزند علی ش ش 28566صادره 
اصفهان دارای شــماره ملی 1282213180تابع دولت جمهوری اســلامی ایران 
ششدانگ دوباب خانه نوساز ومخروبه تحت پلاک ثبتی 9فرعی از 12447اصلی 
واقع در بخش 5 ثبتی اصفهان بمساحت 200/05که طبق نامه شهرداری ونقشه 
ترسیمی مقادیر 3/44 متر مربع و 4/30 متر مربع در سمت غرب تاهنگام تخریب 

و بازسازی در اختیار مالک قرار دارد 
7- پــلاک  12476/3 بنــام زهراحکمت پــور فرزند محمد علی شــماره ملی 
1281601608 نسبت به 8502 سهم واشرف حکمت پور فرزند محمد علی شماره 
ملی 1282363131نسبت به 8502 سهم مشاع ومجتبی حکمت پور فرزند محمد 
علی شماره ملی 1288301359نسبت به 17004 ســهم واحمد حکمت پور فرزند 
محمد علی  شماره ملی 1287972111نسبت به 17004 وجعفر حکمت پور فرزند 
محمد علی شماره ملی 1287681551نســبت به 17004 سهم مشاع و مرتضی 
حکمت پور فرزند محمد علی شماره ملی 1283570319نسبت به 204804 سهم 
مشاع ومهدی حکمت پور فرزند محمدعلی شــماره ملی 1287621317 نسبت 
به 392594  ســهم مشــاع وکریم حکمت پور  فرزند محمد علی شــماره ملی 
1282225480نسبت به 1002934 سهم مشــاع وعفت حکمت پور فرزند محمد 
علی شــماره ملی 1282296841نسبت به 8502 سهم مشــاع  1676850 سهم 
ششدانگ محل جوی متروکه به مساحت 29/20 متر مربع شماره پلاک 3 فرعی از 
12476 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  که میبایست بعدا با پلاک 12476/2 

تجمیع گردد 

8- پلاک 15192/22 ششدانگ یکباب ساختمان دارای پلاک 22 فرعی از 15192 
اصلی بخش 5 ثبت اصفهان بمساحت 370/85 متر مربع که اظهارنامه ثبتی بنام 
سید مهدی صالحی ابری فرزند برات علی تنظیم شده وسپس مورد نقل وانتقالات 
 رسمی قرار گرفته ونهایتا طی ســند انتقال شــماره 22124 مورخ 1402/02/10 
دفتر خانه 356 زرین شهر ششدانگ پلاک مذکور به محسن اخلاقی  فرزند علی 

انتقال قطعی گردیده 
به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در محل تعیین حدود حضور نداشته باشند مطابق ماده 15 قانون مذکور 
ملک آنها با حضور اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد ضمناً اعتراضات 
مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نشدند مطابق ماده 
20 قانون ثبت اســناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط 30 
روزپذیرفته خواهد شــد همچنین برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبتی مصوب 73/2/25 مجلس شورای اسلامی معترضین 
بایستی ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند در صورت بر خورد هر یک از روزهای تعیین شده 
با تعطیلی پیش بینی نشده عملیات تحدید حدود روز بعد همراه پلاکهای دیگر 

انجام خواهد شد .
تاریخ انتشار آگهی تحدید حدود: 1403/06/20

تاریخ تحدید حدود : 1403/07/10
م الف: 1784786 مهدی صادقی وصفی  رییس منطقه ثبت اسناد و املاک 

شرق اصفهان       
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مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشــارکت های مردمی شهرداری اصفهان گفت: 
تأمین مالی پروژه های زیرساختی و توسعه پروژه های مشارکتی فرهنگی و ورزشی 
به منظور افزایش نشاط اجتماعی از اولویت های این سازمان است و این اولویت ها در 

منطقه 7 شهرداری اصفهان با مشارکت بخش خصوص رقم می خورد. 
مســعود حیدری در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره به ضرورت مولدسازی دارایی های 
شهر در منطقه 7 شهرداری اصفهان اظهار کرد: این منطقه به لحاظ فرصت های جذاب 
سرمایه گذاری در زمره مناطق با ظرفیت خوب شــهری قلمداد می شود و با توجه به 
شرایط ویژه جغرافیایی قابلیت بالایی برای جلب نظر سرمایه گذاران بخش خصوصی 
دارد. وی با اشاره به پروژه های مشــارکتی این منطقه گفت: تعداد 10 پروژه مشارکتی 
 در این منطقه وجود دارد که در حال حاضر سه پروژه مشارکتی با حجم سرمایه گذاری

 140 میلیارد تومان فعال اســت و دو پروژه مجموعه ورزشــی روبــاز فدک و مجتمع 
مسکونی چیترا آن آماده بهره برداری است. 

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اصفهان تأکید کرد: 
پارکینگ واقع در زمین بایر ضلع جنوب شرق پل تقاطع 25 آبان و مجموعه مسکونی 
ســاکت اصفهانی که در مالکیت شهرداری اســت از جمله فرصت های جدید منطقه 
برای جذب سرمایه گذار اســت که علاقه مندان می توانند پس از تکمیل فرایند اولیه 
آماده سازی برای اعلام فراخوان از این فرصت بهره برداری کنند. حیدری گفت: بازدهی 
پایین در پروژه های مشارکتی غیر ســاختمانی از جمله ریسک های سرمایه گذاری 
است که در نگاه نخست پیش روی ســرمایه گذاران این منطقه وجود دارد که با اتخاذ 
سیاست های راهبردی و تدوین برنامه های عملیاتی و مساعدت شهردار منطقه مبنی بر 
استفاده از ظرفیت مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی می توان بستر رشد و 

تعالی این منطقه را نیز در این بخش فراهم سازد. 

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان با 
بیان اینکه مشارکت مردم در خدمت رسانی به نیازمندان طی پنج ماهه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 28 درصدی داشــته است، گفت: در این مدت 
خیران، نیکوکاران و هم استانی های خیراندیش، با تأسی از آموزه های دینی و در تلاش 
برای ایفای نقش مؤثر و کارآمد مسئولیت اجتماعی خود، با پرداخت صدقات، زکات، 
انفاق و اکرام ایتام و محسنین، خدمت رســانی به خانواده های تحت حمایت را ارتقا 

بخشیده و مسیر توانمندسازی ایشان را هموارتر ساخته اند. 
علی اخلاقی در گفت و گو با »مهر« اظهار کرد: حضور و نقش آفرینی مردم در نهادینه 
کردن خدمت رسانی به همنوعان، زمانی شیرین تر می شود که مسئله فرهنگ سازی 
خیر و احسان به دســت مردم در جامعه جاری باشــد. معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان اصفهان شــفاف سازی فعالیت های 
انجام شده را موجب تقویت اعتماد عموم مردم به کمیته امداد امام )ره( و زمینه تحقق 
مشارکت حداکثری جامعه در رفع مشــکلات نیازمندان دانست و افزود: کمک های 
جمع آوری شده در این نهاد، در امور معیشتی، تأمین جهیزیه، لوازم ضروری زندگی، امور 

تحصیلی، درمان، مسکن و … خانواده های تحت حمایت مصرف می شود. 
اخلاقی با تأکید بر اینکه با هم افزایی و مشارکت بیشتر و کمک به احسان و نیکوکاری 
در استان می توانیم در جهت خودکفایی و توانمندســازی مردم نیازمند گام برداریم و 
موجب رضایت پروردگار قرار گیریم، عنوان کرد: امیدواریم در ایام پیش رو نیز با توجه 
به فرارسیدن ســال تحصیلی جدید بتوانیم با مشــارکت پررنگ خیران و مساعدت 
نیک اندیشان اســتان، دانش آموزان و دانشــجویان تحت حمایت و نیازمندان را از 

ملزومات تحصیلی بهره مند سازیم.

با 13 هزار تن ریل ذوب آهن اصفهان، در حقیقت مجوز ساخت 83 کیلومتر 
خط ریلی برای اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری صادر شد.

به گزارش »بازار«، مجوز ساخت 83 کیلومتر خط ریلی برای اتصال شهرک 
انرژی به راه آهن سراسری صادر شــد که با بهره  برداری از این طرح بیش 
از 140 هزار تردد تریلر حمل فرآورده های نفتی در سال از جاده  های استان 

اصفهان حذف می شود.
 اســماعیل محمدی، سرپرســت فروش محصولات صنعتــی و خاص 
ذوب آهن اصفهان اظهار کرد: در شهریورماه سال گذشته مذاکرات بازرگانی 
برای فروش ریل به هلدینگ پترو پالایش اصفهان جهت اتصال شــهرک 

انرژی به راه آهن سراسری آغاز شد.
وی افزود: با توجه به اینکه ریل تولیدی در ذوب آهن اصفهان به دلیل انطباق 
کامل محصول با استانداردهای جهانی، مورد تأیید شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور به عنوان متولی اصلی توسعه خطوط راه آهن 
است، مذاکرات با شرکت مشاورین ) راه آهن راه( به عنوان نماینده هلدینگ 

به صورت مستمر و مجدانه پیگیری شد.
سرپرست فروش محصولات صنعتی و خاص ذوب آهن اصفهان تصریح 
کرد: جلســات متعدد با مدیران فنی و بازرگانی دو مجموعه بزرگ جهت 
حصول نتیجه مطلوب انجام شــد و در اســفندماه سال گذشــته قرارداد 
فروش 13 هزار تن ریل 60E1با گرید R260 مطابق با اســتاندارد روز اروپا 
)EN13674( بین مهدی کوهی، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و محسن 

قدیری، مدیرعامل پالایشگاه اصفهان به امضا رسید.
علی محمد یسلیانی، مجری این طرح نیز در ادامه گفت: به منظور اجرای 
طرح اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراســری 13 هزار تن ریل ملی در 

راستای حمایت از تولید داخل از ذوب آهن اصفهان خریداری شده است که 
قرارداد آن اسفندماه سال گذشته بین این مجتمع عظیم صنعتی و هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان منعقد شد و مقدمات لازم برای انتخاب پیمانکار این 
طرح نیز در حال اجرا اســت. وی افزود: این خط راه آهن در واقع مناطق 
شمال غربی و غرب اصفهان را به شرق این اســتان در ایستگاه »ورتون« 
متصل می کند و تأثیر زیادی درکاهش هزینه هــای حمل و نقل، مصرف 

سوخت، آلودگی هوا، تصادفات و حوادث جاده ای دارد.
مجری این طرح با بیان اینکه مجوزهای مورد نیاز برای احداث این خط آهن 
پس از 2 سال پیگیری و استعلام از مراجع مرتبط از جمله سازمان حفاظت 
محیط زیســت، راه آهن سراسری جمهوری اســلامی و شرکت ساخت 
 و توسعه صادر شده اســت، اظهار کرد: طرح اتصال پالایشگاه اصفهان به 
راه آهن سراسری توسط اداره کل راه و شهرســازی و شورای برنامه  ریزی 

استان اصفهان تصویب شد.
یسلیانی خاطرنشان کرد: این خط راه آهن از شهرستان های شاهین شهر 
و میمه، برخوار و کوهپایه عبور می کند و به ایســتگاه قطار ورتون در شــرق 

اصفهان متصل می شود.

استفاده صنایع مستقر در غرب و شمال غربی اصفهان
وی با بیان اینکه صنایع مستقر در غرب و شمال غربی اصفهان می توانند از 
این خط راه آهن برای حمل و نقل محموله های خود استفاده کنند، تأکید 
کرد: راه آهن یکی از زیرساخت های اصلی در حمل و نقل به شمار می آید و 

به توسعه زیرساخت های کشور کمک می کند.
یسلیانی زمان اولیه برآورد شده برای اجرای این طرح و بهره برداری از آن 
را 36 ماه عنوان کرد و گفت: طرح اتصال شهرک انرژی اصفهان به راه آهن 
سراسری شــامل 83 کیلومتر خطی ریلی، 12 تقاطع اصلی غیرهمسطح، 
2 ایستگاه تلاقی و سبقت در میانه راه و همچنین شبکه خطوط و ایستگاه 

بارگیری در پالایشگاه نفت اصفهان است.
وی گفت: شــرکت پالایش نفت اصفهان )پالایشــگاه اصفهان( در زمان 
حاضر وظیفه تأمین حدود 25 درصد از سوخت کشور را بر عهده دارد و بنزین 
 و گازوییل از محصولات اصلی آن به شــمار می آید به طوری که ســوخت

 16 استان از جمله اصفهان را تأمین می کند.
شایان ذکر است به مجموعه صنایع مستقر در شمال غربی کلانشهر اصفهان 
از جمله پالایشگاه، پتروشــیمی، نفت جی، نفت سپاهان و نیروگاه شهید 

منتظری »شهرک انرژی اصفهان« گفته می شود.

پیاده روی اربعین امسال نیز همانند سال های قبل به پایان رسید و عاشقان سید و 
سالار شهیدان)ع( از جای جای این کره خاکی به انحای مختلف، مشقت راه و گرمای 
بی سابقه تابستان را به جان خریدند و جلوه های ماندگاری از عاشقی و دلدادگی را 

به تصویر کشیدند.
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه با بیان این مطلب و با تأکید بر اینکه پیاده روی اربعین 
فقط به منظور زیارت قبور مطهر ائمه اطهار )ع(در کشور عراق نیست، تصریح کرد: در 
این ایام ما شاهد این هستیم که بسیاری از مسلمانان و خاصه شیعیان و حتی بعضاً 
افراد غیرمسلمان به جوش وخروش می آیند و گویی فارغ از هر دین و مذهب، حول 
محور آزادگی طواف می کنند و یادآور می شوند که انسان عاشق می تواند به بالاترین 

درجاتی که خداوند در قرآن کریم از آن یاد کرده است دست یابد.
محمدجواد براتی تصریح کرد: از ســوی دیگر در ایــام اربعین فرصت هایی فراهم 
می شود تا هرکس، هر خانواده و هر ســازمان و انجمنی، بسته به بضاعت خود، به 

زائران اربعین خدمت رسانی کند و ضمن زنده نگه داشتن حماسه کربلا و ارزش های 
عاشورا بر طبل لزوم انسجام حداکثری حق علیه باطل و مقابله با ظلم و جور بکوبد. 
وی با اشــاره به خدمات ارزنده فولاد مبارکه در ایام پیاده روی اربعین حســینی به 
زائران تصریح کرد: بنا بر آمار رسمی که از سوی حرم حضرت عباس )علیه السلام( 
اعلام شده است تعداد زائران در اربعین امســال 21 میلیون و 480 هزار و 525 نفر 
بوده است که این شرکت نیز طبق روال سال های گذشته، با هماهنگی دستگاه های 
ذی ربط، ازجمله ستاد اربعین وزارت صمت، استانداری اصفهان، اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان، سازمان پایانه های مسافربری و پلیس راه، اقدامات 
و برنامه های مهمی را در دســتور کار خود قرار داده و تســهیل کننده سفر مردم در 

پیاده روی اربعین بوده است.
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه از جابه جایی بالغ بر 55 هــزار و 700 نفر از زائران با 
استفاده از ظرفیت ناوگان ترابری فولاد مبارکه خبر داد و گفت: همکاران ما در حوزه 
ترابری شرایط حضور در پیاده روی و یا بازگشت آنها از مرزهای کشور را تسهیل کردند 
و تلاش کردند در این هنگامه خوشه چین معرفت از آستان ملکوتی ائمه اطهار)ع(، 

خاصه خاندان باعزت مولای متقیان باشند.
براتی در این باره افــزود: در این همایش عــزت و اقتدار، فــولاد مبارکه به منظور 
خدمات رسانی هرچه بهتر به زائران حضرت اباعبدا... الحسین )ع( با تغییر در ساعت 
ورود و خروج کارکنان روزکار خود و ســرویس دهی به آن ها با استفاده از ظرفیت 
ناوگان ترابری مربوط به شیفت و همچنین اســتفاده از تجارب همکاران شاغل در 
حوزه ترابری سنگین شرکت، با هماهنگی دستگاه ذی ربط در استان و مرزهای کشور 
به یاری زائران و ناوگان ترابری کشور شتافت و اقداماتی انجام داد تا زائران با خیالی 

آسوده تر سوی دیار عاشقان رهسپار گردند.

سرپرســت دانشــگاه علمی -کاربردی اصفهــان گفت: 17 کد رشــته جدید 
 بــا تضمین اشــتغال به رشــته های دانشــگاه علمــی- کاربــردی اصفهان 

اضافه می شود.
غلامرضا مالکی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در پذیرش مهرماه، در 21مرکز و در 
قالب 124 رشته در مقطع کاردانی و 102 رشته در مقطع کارشناسی در دانشگاه 

علمی- کاربردی اصفهان پذیرش خواهیم داشت. از این تعداد کد رشته، 17 کد 
رشته، رشته های جدیدی هســتند که به صورت تضمین اشتغال اجرا خواهند 
شد.  مالکی افزود: برای این 17 کد رشــته، حدود 400 نفر ظرفیت پیش بینی 
شده است که به صورت مستقیم و غیرمستقیم مراکز مجری برای این 400 نفر 
تعهد اشتغال داشــته اند. وی با بیان اینکه از سال گذشته تا به امروز فقط یک 
مرکز جدید به نام دانشــگاه علمی- کاربردی شهرک سلامت ارم را داشته ایم، 
ادامه داد: از مهرماه سال گذشته هیچ مرکزی اجازه فعالیت پیدا نکرد مگر اینکه 

بحث تضمین اشتغال رشته ها را به عهده بگیرید.
سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی اصفهان یادآور شد: مرکز هلال احمر یکی 
از مراکز تخصصی ما است که بنا به دلایلی از سال گذشته نتوانستیم از ظرفیت 
هلال احمر استفاده کنیم، اما با مصوبه  دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
مجدداً از مهر امســال با چهار کد رشــته ما این مرکز را در جمع مراکز علمی- 

کاربردی استان خواهیم داشت. 
مالکی اضافه کرد: ثبت نام مقطع کاردانی دانشــگاه جامع علمی- کاربردی از 
تاریخ 19 الی 24 شهریور ماه و ثبت نام کارشناسی ناپیوسته از تاریخ 21 الی 26 

شهریور ماه آغاز انجام خواهد شد.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی اصفهان گفت: چهار پروژه ساخت 
راه در استان در مجموع به طول 31.5 کیلومتر تا پایان سال جاری افتتاح می شود.

 پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی به نقل از بهزاد شاهســوندی افزود: تاکنون
 ســه هزار و 226 میلیارد ریــال برای ایــن پروژه ها کــه ارزش روز آنهــا بیش از

هشت هزار میلیارد ریال برآورد می شود، هزینه شده است.
 وی اضافــه کــرد: ایــن پروژه هــا شــامل »کمربنــدی وانشــان« بــه طــول

  3.5 کیلومتر،»تکمیــل محور کاشــان _ برزک« بــه طول 12 کیلومتــر به همراه 
پنج تقاطع و »احداث باند دوم مبارکه _ مجلســی _ بروجن« به طول 10کیلومتر 
 می شــود که افتتاح آنها عــلاوه بر جلوگیــری از تصادفــات رخ بــه رخ، موجب 

تسهیل تردد می شود.
معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی اصفهان اظهار کرد: پروژه تقاطع 
غیرهمسطح شهرک الکترونیک از دیگر پروژه هاست که با طول 6 کیلومتر و 2 دهانه 
پل 22 متری، 750 میلیارد ریال برای آن هزینه شده است و بهره برداری از آن سبب 

تسهیل تردد در دسترسی های محلی به شهرک صنعتی الکترونیک می شود.
وی ادامه داد: بیش از 10 درصد حمل  و نقل کشــور از اصفهان می گــذرد، از این رو 

ساخت و ارتقای راه های این استان در اولویت قرار دارد.
شاهسوندی خاطرنشان کرد: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان احداث راه و 
باند دوم در گلوگاه های ترافیکی و مسیرهای ترانزیتی را با هدف ایجاد بستر مناسب، 

سریع و ایمن برای کاربران راه در دست اقدام قرار داده است.
به گزارش »ایرنا«، استان اصفهان با مســاحت 107 هزار کیلومتر مربع، با 9 استان 
کشــور همجوار است و کریدور شــمال به جنوب و شــرق به غرب کشور محسوب 
می شود. 11 هزار و 500 کیلومتر راه در اصفهان وجود دارد و با توجه به موقعیت ویژه 

جغرافیایی، اصفهان به عنوان چهارراه ترانزیتی کشور محسوب می شود.

مهران قدوســی، معاون ارتباطات ســیار مخابرات منطقــه اصفهان در محل 
فرمانداری بویین میاندشت با رضاعلی معصومی، فرماندار این شهرستان دیدار 
و گفتگو کرد. به نقل از اداره روابط عمومی مخابرات اصفهان، در این نشست که 
محمدعلی فرخی، رئیس اداره مخابرات بویین میاندشت هم حضور داشت؛ 
موضوع آنتن دهی سایت های موبایل شهرستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
معصومی، فرماندار بویین میاندشت بر اهمیت بهبود کیفیت خدمات ارتباطی 
در شهرستان تأکید و اظهار کرد که ارتقای پوشش شبکه های موبایل می تواند 

نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه ایفا کند. 
قدوسی، معاون ارتباطات ســیار مخابرات منطقه اصفهان نیز با ارائه گزارشی 
از وضعیت فعلی ســایت های موبایل، برنامه های آتی برای بهبود آنتن دهی و 
افزایش ظرفیت شبکه را تشریح کرد. در ادامه، فرخی، رئیس اداره مخابرات 

بویین میاندشــت به بیان چالش ها و مشــکلات موجود در حــوزه مخابرات 
شهرستان پرداخت و پیشنهاداتی برای رفع این مشکلات ارائه کرد.

با 13 هزار تن ریل ذوب آهن اصفهان؛

مجوز اتصال شهرک انرژی به راه آهن سراسری صادر شد
مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری اصفهان:

ظرفیت های منطقه ۷ اصفهان با مشارکت 
بخش خصوصی شکوفا می شود

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
استان اصفهان:

مشارکت اصفهانی ها در رفع مشکلات 
نیازمندان ۲۸ درصد رشد داشت

۳۱ کیلومتر راه  تا پایان سال در اصفهان افتتاح می شود

استفاده بیش از ۵۵ هزار و ۷۰۰ نفر از زائران کربلای معلی از ظرفیت ناوگان ترابری 
فولاد مبارکه

سرپرست دانشگاه علمی- کاربردی اصفهان اعلام کرد؛

افزایش رشته های دانشگاه جامع علمی- کاربردی اصفهان

دیدار معاون ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان با فرماندار بویین میاندشت

سازمان آگهی های روزنامه زاینده رود
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